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 PRZEDSTAWIAMY 

NOWĄ MASKARĘ 
NATYCHMIASTOWY 

EFEKT WYDŁUŻENIA 
 Zapewnij rzĔsom efekt maksymalnego wydłuŴenia! Ekstremalnie 
wydłuŴająca rzęsy maskara z innowacyjną, spiralną szczoteczką 

i elastyczną formułą zawierającą włókna sprawi, że osiągniesz 
oszałamiający rezultat już za pierwszym pociągnięciem aplikatora**! 

 *Testy kliniczne vs nieumalowane rzęsy 
 **Testy konsumenckie z udziałem 103 kobiet 

 Elastyczna formuła wydłuŴająca 
rzęsy z 4-milimetrowymi włóknami. 

 DŁUųSZE 
RZēSY 

NAWET O 

74%!* 
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 32035 
Black 

 32036 
Black Blue 

     Wydłużający tusz do rzęs The ONE Instant Extensions 

Zdumiewający efekt wydłuŴenia rzęs w kilka sekund! Ekstremalnie 
wydłuŴająca rzęsy maskara z innowacyjną, spiralną szczoteczką 
i elastyczną formułą zawierającą włókna wydłuŴa rzęsy nawet 
o 74%*. Szybkoschnąca formuła, nie pozostawia smug**. 
8 ml 2737,50/l

 37,90 

 INNOWACYJNA, SPIRALNA 
SZCZOTECZKA ZAPROJEKTOWANA 
DLA SZYBKIEJ APLIKACJI TUSZU 

 DŁUųSZE RZĘSY
NAWET O 74%!* 

 SPECJALNA CENA NA POCZĄTEK! 

 21,90 

 NOWOŚĆ! 



PRZEDSTAWIAMY 

NOWĄ 
MASKARĘ 

NATYCHMIASTOWY 
EFEKT WYDŁUųENIA

*Testy kliniczne 
vs nieumalowane rzęsy

NAWET O 

74%! *
DŁUųSZE RZĘSY

(18/08 – 07/09)
NR 12-2ę15
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 Wierzymy w marzenia.
Wierzyśy w piękno.
Wierzymy w Ciebie. 

 Chciałabyś zaoszczędzić czas, a jednocześnie pozostać 
w zgodzie z najnowszymi trendami? W naszym portfolio 

znajdziesz produkty, które w prosty sposób sprawią, 
Ŵe Twój świat stanie się piękniejszy. 

 TWOJE MARZENIA – 
NASZĄ INSPIRACJĄ™ 

 Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mogą Państwo zaŴądać 
od Konsultanta dostarczenia innego produktu 
Orifl ame o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy. 

 Orifl ame jest członkiem Stowarzyszenia SprzedaŴy 
Bezpośredniej (DSA) oraz ŕwiatowej Federacji 
Stowarzyszeń SprzedaŴy BezpoŖredniej 
(WFDSA).  

 Informacje o prowadzonej przez Orifl ame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.orifl ame.pl. 

 Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, Ŵe papier uŴywany do produkcji 
naszych KataŚogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedziaŚnie zarządzanych zasobów 
ŚeŖnych.  

 Fundacja Orifl ame realizuje ideę niesienia 
pośocy dzieciom i młodym kobietom poprzez 
szeroki zakres inicjatyw i projektów o charakterze 
edukacyjnym.  

 www.facebook.com/orifl amepl 

 www.twitter.com/orifl amepoland 

 W TYM 
KATALOGU: 

002 – 029

030 – 033

034 – 047

048 – 069

070 – 079

080 – 087

088 – 105

110 – 113

114 – 135

 PIELĘGNACJA CERY  

 DLA NIEGO 

 MAKIJAų 
 ZAPACHY  

 WELLNESS 
 CIAŁO I WŁOSY 

 OFERTY NA LATO 

 PROMOCJE 

 AKCESORIA 

 Czysta niewinność 
 Mityczne historie o pięknych, szwedzkich 
elfach wciąż poruszają naszą wyobraźnię. 

W każdej z nas jest coś z elfa – coś 
tajemniczego, czarującego. Poczuj 

delikatne tchnienie krystalicznie czystego, 
leśnego powietrza i górskich potoków, 

przełamane orzeźwiającą mocą cytrusów 
i upajającymi nutami białych kwiatów. 

 GORĄCA OFERTA 
 WODA TOALETOWA ELVIE

 ZA JEDYNE:

39,90
przy zakupie dowolnego produktu z tego Katalogu 

     Woda toaŚetowa EŚvie 
Woda toaletowa Elvie to pełna harmonii symfonia nut 
zapachowych zaczerpniętych wprost z natury. Bukiet 
białych kwiatów, pudrowa lekkość białego piżma 
i delikatny zapach konwalii rosnących w sercu 
skandynawskich lasów. 50 ml ę798,ĘĘ/l

32235   89,90  

konwalia, białe kwiaty, białe piŴmo
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 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 
 Ten sam ulubiony 

zapach w ulepszonej 
formule – dłużej 
utrzymuje się 

na skórze! 

 NOWA 
ULEPSZONA FORMUŁA! 
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 INTENSYWNE 

ODųYWIENIE
Z ORGANICZNYCH 

ŹRÓDEŁ 

 Troskliwa pielęgnacja skóry suchej 
dzięki organicznym ekstraktom:

Miód zawiera witaminy i minerały, 
które pomagają zregenerować skórę.
Mleko jest bogate w kwas mlekowy, 
który głęboko nawilŴa nawet suchą 
skórę.  

� 

� 

 Przywraca 
odpowiedni 

poziom nawilżenia 
i wygładza 

skórę 



GORĄCA OFERTA
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  Krem pod oczy Milk & Honey Gold 
Luksusowy krem o bogatej formule przywraca 
właőciwy pozioŚ śawilżeśia i poprawia koloryt skóry 
w okolicach oczu. 15 Śl 1326,67/l

25134   19,90 
  Krem na dzień Milk & Honey Gold
KreŚ śa dzień w wyraźśy sposób poprawiajĀcy 
odżywieśie suchej skóry. Szybko się wchłaśia i działa 
przez cały dzień*, zapewśiajĀc skórze długotrwałe 
śawilżeśie. 50 Śl 658,00/l

24731   32,90 
  Krem na noc Milk & Honey Gold
Odżywczy kreŚ śa śoc z ekstraktaŚi Śiodu i Śleka 
zapewśia skórze właőciwy pozioŚ śawilżeśia podczas 
gdy Ty sŚaczśie őpisz. 50 Śl 658,00/l

24732   32,90 

DO CERY SUCHEJ
I BARDZO SUCHEJ

ZESTAW 3 PRODUKTÓW 
ZA JEDYNE

29,90 
przy zakupie dowolnego produktu z tego Katalogu

 

*W oparciu o opinie 94 kobiet

90% 
SKUTECZNOŐā*
iśteśsywśe śocśe 

odżywieśie

W KAŻDYM WIEKU



8

  �   Regenerująca maseczka do stóp 
Feet Up Advanced
Natychmiast po nałożeniu nawilża stopy 
dzięki kompleksowi Intensive Care 
i ekstraktom zmiękczającym. Aby uzyskać 
najlepsze rezultaty, pozostaw maskę 
na stopach przez całą noc. 100 ml 169,00/l

22689   25,90

16,90  

 Chroni bardzo 
suchĀ skórĔ 

  �   Spray do stóp przeciw odciskom 
i obtarciom Feet Up Advanced
Spray do stóp, który zapewnia im 
natychmiastową ochroną przed obtarciami 
dzięki technologii PRO-SHIELD. 
Nie pozostawia tłustej, klejącej powłoki. 
100 ml 149,00/l

31681   25,90

14,90  

 Natychmiast 
wytwarza 
niewidzialnĀ 
barierĔ ochronnĀ 
pomiĔdzy stopĀ 
a butem 

 NOWOŚā! 

 Pochwal siĔ

PIēKNYMI STOPAMI latem! 

� 

� 
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     Skarpetki do nawilżania
Wmasuj w stopy ulubiony krem nawilżający 
Orifl ame, załóż skarpetki na całą noc. Rano 
stopy będą miękkie i gładkie. Bawełniane. 
Rozmiar uniwersalny 

16675   24,90  

 GRATIS
SKARPETKI 

DO NAWILŮANIA
PRZY ZAKUPIE KREMU 

DO STÓP FEET UP 
ADVANCED SALVATION 

� 

  �   Krem do stóp Feet Up 
Advanced Salvation
Intensywnie nawilżone stopy już po pierwszym 
zastosowaniu! Zaawansowana formuła łącząca 
masło shea z kwasem salicylowym zmiękcza 
zrogowaciałą skórę jednocześnie wspomagając 
proces odnowy komórek. Olejek z mięty 
pieprzowej koi, a kompleks Intensive Care 
nawilża skórę. 50 ml 298,00/l

23276   22,90

14,90  

 Zmniejsza odciski 

 Intensywnie nawilůa 
juů od pierwszego 
użycia 
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  �   Spray dodający włosom objętości 
HairX Advanced NeoForce
Wzmacniający spray, który znacząco zwiększa 
objętość włosów, wzmacnia ich strukturę* 
i głęboko je odżywia. 150 ml 99,33/l

31142   19,90

14,90  

 Seria HairX Advanced NeoForce 

to system pielęgnacji włosów 
w 3 krokach. Zawiera Roślinne 
Komórki Macierzyste, które stymulują 
naturalny wzrost włosa sprawiając, 
że Twoje włosy stają się grubsze 
i mają większą objętość. 

 **Test kliniczny w grupie kobiet i mężczyzn 

 * Ocena własna w grupie 85 kobiet i mężczyzn 
o cienkich włosach, stosujących całą serię NeoForce 

 3. SPRAY WZMACNIAJĄCY 
Spryskaj nim wilgotne włosy 
i układaj fryzurę jak zwykle. 
Wysusz włosy suszarką, 
aby nadać im większą objętość. 

 Gotowi na zmianę? 

GRUBSZE WŁOSY w 3 miesiące! 

� 
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  �   Rewitalizujący szampon 
do włosów Hairń Advanced 
NeoForce
Szampon do codziennego stosowania 
z ekstrakteŚ z roŖliśśych koŚórek 
Śacierzystych, który przywraca 
witalśoŖć cieśkiŚ włosoŚ. 200 Śl 
74,50/l

31140   19,90

14,90  

  �   Tonik stymulujący wzrost włosów Hairń 
Advanced NeoForce
Zaawaśsowaśa forŚuła tośiku poŚaga styŚulować 
wzrost włosów, sprawiając, Ŵe stają się grubsze i gęstsze 
juŴ po 3 Śiesiącach stosowaśia**. 100 Śl 249,00/l

31141   34,90

24,90  

 1. SZAMPON
Usuwa nadmiar sebum 
i zanieczyszczenia. 

 2. TONIK DO WŁOSÓW 
Wmasuj w czystą skórę 

głowy dwa razy dziennie. 
Włosy mogą być suche 
lub mokre. Nie spłukuj!   

 GRZEBIEŀ ZA 

2,90 
PRZY ZAKUPIE 

DOWOLNEGO PRODUKTU 
Z TYCH STRON 

     GrzebieŁ o szeroko rozstawionych 
zębach
Grzebień z Śatowego, czarśego plastiku 
o szeroko rozstawiośych zębach, ozdobiośy 
logo Orifl aŚe. WyŚiary: 15,5 x 6,2 cŚ. 

28284   9,90  

� 

� 
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  �   Rękawiczki do nawilżania
Materiał: poliester, elastan.  

26406   19,90

9,90  

  �   Ochronny żel oczyszczający 
do rąk SoftCaress
Wygodny w użyciu żel oczyszczający 
z olejkiem z orzechów makadamia, 
który usuwa bakterie i odświeża ręce 
bez konieczności korzystania z wody. 
50 ml 298,00/l

31346   19,90

14,90  

 Zarazki zlikwidowane 

w 99,9% – bez użycia wody 

 Miękkie rękawiczki, 
dzięki którym 
jeszcze bardziej 
nawilżysz dłonie 

 Intensywna regeneracja dla 

GŁADSZYCH dłoni i paznokci! 

� 

� 
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     Pilniczki do paznokci
Pilniczki idealne do modelowania kształtu 
paznokci i wygładzania ich powierzchni. 
3 pilniczki w opakowaniu. Wymiary:
długość 11,5 x szerokość 1,2 cm. 

28193   9,90  

 Zapobiega przesuszaniu się skóry, 
szybko się wchłania. Uwielbiany 
na całym świecie za intensywne 
działanie nawilżające. 

 OLEJEK Z ORZECHÓW 
MAKADAMIA 

 150 ml 
ROZMIAR XL 

 GRATIS
PILNICZKI 

DO PAZNOKCI
PRZY ZAKUPIE 

DOWOLNEGO KREMU 
DO RĄK Z TEJ STRONY 

� 

� 

  �   31347    Ochronny krem do rąk i paznokci 
SoftCaress  

  �   31348   Odżywczy krem do rąk SoftCaress 
79,33/l

19,90

 OdŴywienie – dla bardzo 
suchej skóry 

 Regeneracja i ochrona
– dla dłoni i paznokci 

 3 W ZESTAWIE 

KREM DO RĄK, 150 ml

 KAųDY ZA 

11,90
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 Wyraźnie odmładza skórę 
w 3 kluczowych obszarach: 

 Do cery bardzo dojrzałej  55+ 

  �   Odmładzające serum do twarzy i szyi 
Time Reversing Intense SkinGenistII™
Działa wszechstronnie: ujędrnia, uelastycznia i napina 
skórę, dzięki czemu wygląda ona młodziej, a kontury 
twarzy są wymodelowane i uniesione. Zawiera silne 
składniki aktywne: kompleks GenisteinSOY Amino+, 
kwas hialuronowy i ProLift. Najlepiej stosuj je pod kremy 
na dzień i na noc z serii Time Reversing. 30 ml 2663,33/l

30836   129,90

79,90  

 GenisteinSOY i Amino+ 
 Wyjątkowa kompozycja 
izofl awonów sojowych i peptydów, 
które działają na poziomie 
genetycznym, by odbudować 
gęstość skóry i przywrócić jej 
młody wygląd. 

 TWARZ, JEJ KONTUR I SZYJA 

 Przeciwstarzeniowa

ODNOWA SKÓRY 
likwidacja nawet głębokich zmarszczek! 

� 
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     Krem pod oczy Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
Pielęgnacja skóry wokół oczu, eliminująca 
oznaki starzenia powstałe w okresie 
pomenopauzalnym. Z dodatkiem 
GenisteinSOY i kompleksu Amino+ 
o udowodnionym działaniu wypełniającym 
głębokie zmarszczki, modelującym kontury 
oczu i poprawiającym gęstość skóry. 
15 ml 3993,33/l

24667   59,90  

 Wypełnia 
głębokie 
zmarszczki 
od wewnątrz 
i modeluje 
kontur oczu 

  �   Krem na noc Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
Niezwykle skuteczny przeciwstarzeniowy 
krem odpowiadający potrzebom skóry 
po okresie menopauzy. Z GenisteinSOY 
i kompleksem Amino+, które skutecznie 
wypełniają głębokie zmarszczki, poprawiają 
kontury twarzy i przywracają gęstość 
skórze. 50 ml 1398,00/l

24188   114,90

69,90  

 Luksusowy krem na noc 
wypełniający głębokie 
zmarszczki, dla cery bardzo 
dojrzałej 

 GRATIS 
KREM POD OCZY 

PRZY ZAKUPIE 
DOWOLNEGO PRODUKTU 

Z TYCH STRON 

likwidacja nawet głębokich zmarszczek! 

� 
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 Roślinne komórki 
macierzyste są prawdziwym 
cudem natury. To najcenniejsze 
komórki organizmów roślinnych, 
poniewaů inicjują powstawanie 
wszystkich innych komórek. 
Udowodniono, ůe dzięki swojej 
unikalnej zdolności do regeneracji, 
stymulują wytwarzanie kolagenu 
w skórze i chronią go przed 
rozpadem. 

 Do wszystkich 
typów cery 

  �   Serum przeciwzmarszczkowe na noc 
Ecollagen Overnight Skin Perfector 
Ultraskuteczne serum przeciwzmarszczkowe 
wzbogacone ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych i mieszanką kwasów hydroksylowych, 
o udowodnionym działaniu redukującym zmarszczki 
i poprawiającym wygląd skóry. Stosuj wieczorem 
na oczyszczoną skórę twarzy i szyi. 30 ml 1830,00/l

26690   89,90

54,90  

 S
E

R
U

M
 

  �   Pieniący się żel do mycia twarzy 
Ecollagen Oczyszcza i rewitalizuje skórę. 
Zawiera ekstrakt z roślinnych komórek 
macierzystych. Polecany do cer 
przetłuszczających się. 200 ml 139,50/l

30141   39,90

27,90  
 O

C
Z

YS
Z

C
Z
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 Pokonaj zmarszczki,

PRZEDŁUŮ młodość Twojej skóry! 

� 

� 

 35+ 
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  �   Ochronna emulsja do twarzy Ecollagen 
Advanced Protection SPF 30
Emulsja o ultra lekkiej konsystencji, która łączy 
w sobie działanie przeciwstarzeniowe peptydów 
pro-kolagenowych z zaawansowaną ochroną 
przeciwsłoneczną. 30 ml 1163,33/l

31264   69,90

34,90  

  �   Serum przeciwzmarszczkowo-liftingujące 
Ecollagen Wrinkle Correcting and Lifting
Dzięki podwójnie skoncentrowanej dawce ekstraktu 
z roślinnych komórek macierzystych i technologii 
Powerlift, to silnie działające serum wyróżnia 
wyjątkowa skuteczność przeciwzmarszczkowa 
i liftingująca. Stosuj dwa razy dziennie. 30 ml 1830,00/l

30030   109,90

54,90  

 SERUM 

     Bibułki matujące do twarzy 
Optimals Oxygen Boost
Proste w użyciu bibułki matujące o wysokim 
stopniu chłonności, natychmiast usuwają 
ze skóry nadmiar sebum, zapewniając jej 
idealnie matowy wygląd. 50 sztuk 
w opakowaniu.

27670   19,90  

 STREFA T 

 50 
SZTUK 

� 

� 

 Wyraźnie 
poprawia
wygląd cery 
wykazując 
silne działanie 
liftingujące. 

 2 w 1: ochrona
przed słońcem

i działanie 
przeciwstarzeniowe: 
wypełnia zmarszczki, 

nawilża i chroni
przed fotostarzeniem. 

 OCHRONA 

W DZIEŃ 

 BIBUŁKI 
MATUJĄCE ZA

4,90
PRZY ZAKUPIE 

DOWOLNEGO PRODUKTU 
Z TYCH STRON 



 30347 Medium 

 30346 Light 
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  �   Emulsja ochronna do twarzy 
Optimals Even Out SPF 30 
Lekka, szybko się wchłaniająca emulsja 
ochronna niweluje przebarwienia 
i zapobiega ich powstawaniu. 
Zawiera fi ltry SPF 30. 50 ml 498,00/l

30348   39,90

24,90  

  Kremy CC Optimals Even Out 50 ml 

  �   30346   Krem CC Optimals Even Out 
SPF 20 Light 
  �   30347   Krem CC Optimals Even Out 
SPF 20 Medium 
598,00/l

49,90

29,90

 Przywróć skórze 

RÓWNOWAGĘ po upalnym dniu! 

 Z fi ltrami
SPF 30 

 DZIEŃ 

 DZIEŃ 

 SPF 20  ZWALCZAJ 
PRZEBARWIENIA 
I ZAPOBIEGAJ IM 

� 

� 

�  KRYJE, WYGŁADZA 
I CHRONI PRZED 

PRZEBARWIENIAMI 
ZAPEWNIAJĄC

RÓWNY KOLORYT 
SKÓRY 

 KAŻDY PRODUKT ZA 
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     Krem pod oczy Optimals 
Seeing is Believing
Wielozadaniowy krem pod oczy wyraŭnie 
zmniejsza opuchnięcia i cienie, a jednocześnie 
nawilůa i rozświetla skórę oraz dodaje jej 
energii. 15 ml 2660,00/l

25264   39,90  

 Do cery normalnej
/mieszanej  W każdym wieku 

 Kremy Optimals 50 ml 

  �   25196   Krem na dzieĻ Optimals 
Oxygen Boost do cery normalnej/

mieszanej 

  �   25197   Krem na noc Optimals 

Oxygen Boost do cery normalnej/

mieszanej 

398,00/l

42,90

19,90

 KREM POD OCZY 
ZA 

4,90 
PRZY ZAKUPIE 

DOWOLNEGO PRODUKTU 
Z TYCH STRON 

 DZIEĺ 

� 

� 

 Przywraca skórze 
równowagę 
i nawilżenie nocą 

 Delikatnie nawilża i chroni 
strefę T od połysku 

 KAŮDY PRODUKT ZA 

 NOC 
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  �   Szal Crystal 
Wymiary: 200 x 70 cm.
Materiał: ęĘĘ% poliester. 

28119   

39,90  

 Mięciutki szal 
zdobiony 
błyszczącymi 
cekinkami 

 Dodaj akcent 

ROMANTYCZNEJ 
ELEGANCJI 

swojemu stylowi 

� 

 EDYCJA LIMITOWANA 
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     Dezodorant antyperspiracyjny 24H 
Giordani White Gold
Skuteczny antyperspirant w kulce pachnący 
energetycznymi nutami Giordani White Gold 
zapewnia skórze piękny zapach i całodzienną 
ochronę. 5Ę ml 338,00/l

24589   16,90  

  �   Woda perfumowana Giordani 
White Gold
Rozpieszczaj zmysły radosnymi nutami 
mandarynki, delikatnością róŴy i zmysłowością 
paczuli. Zapach Giordani White Gold 
to czysty luksus we włoskim stylu. 
5Ę ml 1198,00/l

24588   99,90

59,90  

 Włoska Interpretacja 
Luksusu 

mandarynka, róůa, paczula

 GRATIS
DEZODORANT 

ANTYPERSPIRACYJNY 24H
PRZY ZAKUPIE 

WODY PERFUMOWANEJ 
GIORDANI WHITE GOLD 

� 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 
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  �   Woda toaletowa Excite by Orifl ame
Bergamotka, melon oraz akordy ozonowe łączą 
się z aromatycznymi nutami herbaty, mech 
i drewno cedrowe dodają głębi. 75 ml 665,33/l

15560   79,90

49,90  

  �   Woda toaletowa S8 Night  
Magnetyzuje zmysłowością, intryguje 
mocnymi męskimi nutami połączonymi 
z zamszem i aromatem czekoladowych 
pralinek. Dla mężczyzny, który przyprawia 
kobiety o dreszcz pożądania… 50 ml 998,00/l

15183   79,90

49,90  

 Nieokiełznana przygoda 

i ENERGIA ŚWIEŻOŚCI dla niego! 

� 

� 

melon, herbata, mech bazylia, lukrecja, praliny
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  �   Woda toaletowa Glacier
Sięgaj wyżej dzięki temu soczyście świeżemu 
zapachowi. Odświeżające połączenie 
cytryny, geranium i seksownego drzewa 
sandałowego poprowadzi Cię na sam szczyt!  
100 ml 449,00/l

8150   79,90

44,90  

 Ciesz się świeżością pełną 
energii w każdej sytuacji! 

zielona cytryna, geranium, drewno

     Dezodorant antyperspiracyjny 24H 
Glacier
Wygodny i skuteczny, zapobiega 
nadmiernemu poceniu się, pozostawia 
świeżość o zapachu Glacier. Szybko schnie, 
nie powoduje uczucia lepkości. 50 ml 338,00/l

13861   16,90  

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 GRATIS
DEZODORANT 

ANTYPERSPIRACYJNY 24H
PRZY ZAKUPIE WODY 

TOALETOWEJ GLACIER 

� 
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  �   Woda toaletowa Eclat Homme
Ten uwodzicielski zapach wyróżnia się oryginalnymi 
nutami cytronu i skóry, uosabiając wytworny, męski 
wdzięk i esencję luksusu rodem z Francji. 
75 ml 798,67/l

30173   99,90

59,90  

 Siła uwodzenia 

herbata himalajska, skóra cielęca, bób tonka

  �   Balsam po goleniu Eclat Homme 

Odżywczy i nawilżający balsam wzbogacony 
delikatnym zapachem wody toaletowej 
Eclat Homme. Łagodzi podrażnienia 
na skórze. 50 ml 198,00/l

30352   19,90

9,90  

� 

� 

 Wakacyjne wspomnienia pachnące 

LUKSUSOWYMI zapachami! 

 DLA NIEGO 
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 Luksus francuskiej elegancji 
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  �   Woda toaletowa Eclat Femme 
Kwiaty jaśminu o olśniewającym zapachu 
słyną ze swojej szlachetnej urody. Pochodzą 
z upraw we francuskim Grasse, światowej 
kolebce perfumiarstwa. 50 ml 998,00/l

30128   99,90

49,90  

     Krem do ciała Eclat Femme 
Poczuj luksus i nawilżenie o zachwycającym 
zapachu wody toaletowej Eclat Femme. 
250 ml 151,60/l

30592   37,90  

płatki jaśminu, mandarynka, drzewo sandałowe

� 

 DLA NIEJ 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 KREM DO CIAŁA 

ZA

9,90 

PRZY ZAKUPIE WODY 
TOALETOWEJ ECLAT FEMME 
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  �   Pędzel do podkładu Professional 
Materiał: nylon, aluminium, drewno. 
Wymiary: 18 cm. 

24148   29,90

9,90  

 Twój niezawodny 

 Nakładanie podkładu 
za pomocą pędzla zapobiega 
jego rozwarstwianiu się 
i powstawaniu smug:
1.  Krótkimi pociągnięciami 

pędzla nakładaj podkład od 
środka twarzy na zewnątrz.

2.  Nanieś podkład wzdłuż linii 
żuchwy w kierunku szyi, 
aby uzyskać równe 
wykończenie. 

EKSTREMALNIE TRWAŁY podkład! 

� 



 31160 
Porcelain 

 31161 Fair 
Nude 

 31162 
Nude Pink 

 31163 
Natural Beige 

 31167 
Fair Beige 

 31164 
Light Ivory 

 31168 
Deep Beige 

 31166 
Light Nude 

 31167 
Fair Beige 

 31168 
Deep Beige 

 31166 
Light Nude 
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  �   Podkład The ONE EverLasting 
Podkład odporny na ścieranie się 
i spływanie, zapewnia uczucie komfortu. 
Technologia FreshFix i opatentowany 
Kompleks SkinRenew zapewniają 
trwałość 24 H* i odżywiają skórę***. 
30 ml 930,00/l

 47,90

27,90  

     Korektor The ONE EverLasting 
Upiększający korektor do twarzy 
z możliwością stopniowania intensywności 
krycia. Technologia FreshFix zapewnia 
super trwałość przez 24 h, a opatentowany 
Kompleks SkinRenew regeneruje skórę. 
10 ml 2990,00/l

 29,90  

 Kryje wszelkie 
niedoskonałości 
– przebarwienia, 
wypryski, cienie 
pod oczami, 
zaczerwienienia** 

 KOREKTOR 

 *Testy kliniczne  ***Testy in vitro  **Testy konsumenckie 

 KOREKTOR ZA 

4,90 
PRZY ZAKUPIE PODKŁADU 

THE ONE EVERLASTING 

� 

 PODKŁAD 

 24
GODZINY* 



 32294 
Nude 

 32293 
Grey 

 32292 
Brown 

 32291 
Black 
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  �   Kredka do oczu Kohl The ONE 
Bogata w pigmenty kredka typu kohl. Gładko 
się rozprowadza, idealna do precyzyjnego 
rysowania linii i do przydymionego makijażu 
oczu. 1,3 g 9153,85/kg

 21,90

11,90  

 32294 
Nude 

 32293 
Grey 

 32292 Brown 

 3
2
2
9
1
 

B
lack 

Makijaż: Podwójne cienie do powiek The ONE Colour Match 
30973 Pink Mauve, Kredka do oczu Kohl The ONE 32291 Black.

 Poůegnaj lato 

MOCNYM MAKIJAŮEM oczu! 

� 



 30969 
Black 
Pearl 

 30971 
Silver 
Grey 

 30972 
Rose 
Taupe 

 30970 
Bronzed 
Brown 

 30973 
Pink 

Mauve 

 30974 
Midnight 
Purple 

 30976 
Forest 
Green 

 30975 
Denim 
Blue 
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  �   Podwójne cienie do powiek 
The ONE Colour Match
Duety idealnie kontrastujących ze sobą cieni 
do powiek o jedwabistej fakturze i wysokiej 
pigmentacji, w zestawie z podwójnym 
aplikatorem. Możliwość stopniowania 
intensywności krycia. Stosuj na mokro 
jako kredkę do powiek. 2 g 12450,00/kg

 39,90

24,90  

     Pęseta
Wykonana ze stali nierdzewnej, 
testowana na obecność niklu. 
Wymiary: 9,6 x 0,9 x 0,5 cm. 

26862   14,90

9,90  

 Idealna do 
regulacji brwi 
lub usuwania 
włosków 
z twarzy 

 30975 Denim Blue 

 30973 Pink Mauve 

 30969 Black Pearl 

 PĘSETA

GRATIS
PRZY ZAKUPIE 

DOWOLNEGO PRODUKTU 
Z TYCH STRON 

� 
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 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

  �   Kolczyki Sophisticated 
Klasyczśe kolczyki z kryształkaŚi 
SWAROVSKI ELEMENTS. Pudełeczko śa preześt 
w zestawie. Wkręty ze stali śierdzewśej. Testowaśe 
śa obecśoőć śiklu. WyŚiary: 24 x 13 ŚŚ. 

28107   39,90  

  �   Bransoletka Sophisticated 
Ekskluzywśa braśsoletka w złotyŚ kolorze zdobiośa 
kryształkaŚi SWAROVSKI ELEMENTS w pudełeczku 
śa preześt. Zapięcie śa zatrzask. Testowaśa śa 
obecśoőć śiklu. Wewśętrzśa przekątśa: 62 x 53 ŚŚ, 
szerokoőć: 4,2 ŚŚ. 

28104   49,90  

  �   Naszyjnik Sophisticated 
Elegaścki śaszyjśik w złotyŚ kolorze z okrągłą zawieszką 
zdobiośą kryształkaŚi SWAROVSKI ELEMENTS. Zapięcie 
typu karabińczyk. Pudełeczko śa preześt w zestawie. 
Testowaśy śa obecśoőć śiklu. Łańcuszek: 39 cŚ + 6 cŚ 
przedłużeśia. Őredśica zawieszki: 2,3 cŚ. 

28106   39,90  

� 

� 

� 

 Klasyczne 
zapięcie 
z zatrzaskiem 

 Zdobione 
kryształkami 
SWAROVSKI! 
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 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

     Torba Emmy Chic 
Torba na ramię z imitacji skóry, w środku wyściółka 
z wysokiej jakości imitacji zamszu, zdobiona 
metalowymi elementami w kolorze złota. 
Wymiary: 30 x 10 x 30 cm. 

28350   

79,90  

 W ŚRODKU:
 ELEGANCKI SUWAK 
W ZŁOTYM KOLORZE 
wysokiej jakości wyściółka 
z imitacji zamszu, duża kieszeń 
na suwak, gładko wykończone szwy 

 Subtelna elegancja charakteryzuje się prostotą, 
która jednak od razu przykuwa uwagę. Prosta, 
klasyczna torba w wibrująco pomarańczowym 
kolorze w połączeniu z biżuterią w odcieniach 
złota to idealne zestawienie na końcówkę lata. 

 KOBIETA

O WYSZUKANYM 

GUŚCIE 



� 
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  �   Torba Serena
Miękka torba z imitacji zamszu z brązową, plecioną rączką 
z imitacji skóry. Zapinana na suwak, w środku kieszonka 
na suwak i przegródki. Wymiary: 26 cm x 10 cm x 29,5 cm. 

28509   

79,90  

� � 

  �   Okulary przeciwsłoneczne Harmony 
100% ochrona UV. Posiadają znak zgodności CE. 
Wymiary: 14 x 14,5 x 5,5 cm. 

27597   

29,90  

  �   Bolerko Brown
Rozmiar uniwersalny 

28047   

49,90  

 W ŚRODKU:
różowa podszewka, kieszonka 

na suwak, przegródki, 
zapięcie na suwak  
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 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

  �   Kosmetyczka Iris 
Kosmetyczka z imitacji skóry w pleciony wzór. 
Zapinana na suwak. W środku przegródki na karty. 
Wymiary: 15,2 x 10 cm. 

28368   29,90  
 Stylowa 
kosmetyczka 
z przegródkami 
na karty kredytowe. 

 Dwie przegrody zapinane 
na suwak, jedna kieszeń 
na suwak. 

� 

� 

 Tego lata dodaj swoim kreacjom uroku dzięki akcesoriom inspirowanym 
naturą: morski turkus, miękkie materiały, wzory imitujące zwierzęce 

motywy – odkryj nieskończone źródło inspiracji! 

 LATO 

W MIEŚCIE 

 TOREBKA 

 KOSMETYCZKA 

  �   Torebka Iris 
Torebka na ramię z imitacji skóry. Dwie oddzielne przegrody 
zapinane na suwak. W środku jedna kieszonka na suwak 
i jedna kieszonka na telefon. Pasek regulowany. 
Wymiary: 22 x 1,5 x 16 cm. 

28367   54,90  
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Formuła SkinGenist™ zawiera GenisteinSOY – zaawansowany 
przeciwstarzeniowy składnik odżywczy pozyskany z soi, który działa 
na poziomie genetycznym. Skondensowana, by dotrzeć nawet do 
głębokich warstw skóry, przywraca skórze blask, jędrność, sprężystość 
oraz wyrównuje jej koloryt, dzięki czemu Twoja cera wygląda młodziej!

SKŁADNIKI PIĘKNA: 
GENISTEINSOY

TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™
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Do cery dojrzałej

 � Serum wygładzające w kapsułkach 
Time Reversing SkinGenist™ 
OdŚładzajĀce, głĔboko odżywcze kapsułki 
z ekstrakteŚ z soi i ŚieszaśkĀ drogoceśśych 
olejków. Stosuj przed użycieŚ kreŚu śa dzień 
i kreŚu śa śoc. 3Ę szt.

31057   139,90

79,90 

 � Krem na dzień Time Reversing 
SkinGenist™ SPF 15 
Skośdeśsowaśy składśik geśisteiśSOY w śajczystszej 
postaci oddziałowuje śa zśajdujĀce siĔ w skórze 
Geśy PiĔkśa™ i poŚaga utrzyŚaĂ jej jĔdrśoőĂ 
i elastyczśoőĂ. Skuteczśie chrośi skórĔ przed 
oddziaływaśieŚ wolśych rodśików 
i proŚieśiowaśieŚ UV. 5Ę Śl 1198,00/l

24181   104,90

59,90 

Uwaga:
tylko do użytku 
zewnĔtrznego!

Przełam kapsułkĔ, wylej 
jej zawartośĂ na dłoń 

i delikatnie rozprowadź 
na oczyszczonej skórze 

twarzy i szyi.

JēDRNIEJSZA, BARDZIEJ 
ELASTYCZNA…
MŁODSZA SKÓRA 
NAWET O 8 LAT*!

TEGO LATA PRZYWRÓā 
MŁODOŐā SWOJEJ SKÓRZE!

*T
es
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ie 

z u
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� 

� 

45+

40%
 TANIEJ

JAK STOSOWAā:
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 POWODY,
ABYŚ UWIERZYŁA,

ŮE WARTO 

 Dla wszystkich typów cery 

 LUKSUSOWE OCZYSZCZANIE 
DLA JĘDRNIEJSZEJ SKÓRY 

 W KAŮDYM 
WIEKU 

  �   Kremowe mleczko 
oczyszczające Royal Velvet 
Nowa, lekka formuła, która doskonale 
rozprowadza się na skórze i usuwa 
zanieczyszczenia. 200 ml 139,50/l

22421   39,90

27,90  

  �   Kojący tonik Royal Velvet
Nowa, kojąca formuła, która przygotowuje 
skórę do nałoůenia kremu Royal Velvet 
na dzień lub na noc. 200 ml 139,50/l

22423   39,90

27,90  

 NAUKA, NIE OPERACJA
Przełomowa, zaawansowana technologia zastosowana 
w serii Bioclinic sprawia, ůe zaciera się granica między 

kosmetykami a farmaceutykami, a przywrócenie 
skórze jędrności jest moůliwe bez operacji plastycznej. 

 POTRÓJNA MOC
Krem Bioclinic zawiera 3 zaawansowane składniki 

liftingujące: czysty retinol, kwas hialuronowy i peptydy. 
Działają one na poziomie komórkowym regenerując 

naturalne mechanizmy obronne skóry.     

 DŁUGOTRWAŁY EFEKT
Krem Bioclinic działa liftingująco i zapewnia 

skórze długotrwałą ochronę przed wiotczeniem. 
Dodatkowo, nawilůa skórę i działa biomechanicznie, 

aby unieść i naciągnąć skórę poprawiając tym samym 
kontury twarzy. 

 Dla skóry pozbawionej 
elastyczności  40+ 



MODEL

3737

 GŁēBOKI 
LIFTING
PODCZAS SNU

WYRAŹNIE WIDOCZNE 
REZULTATY 

BEZ SKALPELA!  

  �   Skoncentrowany krem 
liftingujący na noc Bioclinic 

Odůywczy krem liftingujący na noc 
z czystym retinolem, który działa 
na poziomie komórkowym, 
przywracając skórze jĔdrność 
i elastyczność. 3Ę ml 1996,67/l

21356   99,90

59,90  

 Przełomowa technologia 
Cell-Innov™ z czystym 
retinolem zapewnia skuteczny, 
długo utrzymujący się efekt 
liftingu, osiągany poprzez 
stymulowanie produkcji białek 
strukturalnych oraz rewitalizację 
komórek skóry. 

 EFEKT DŁUGOTRWAŁEGO 
LIFTINGU PRZY UŮYCIU 
CZYSTEGO RETINOLU 

  �   Opaska
Materiał: poliester. Wymiary: 24 x 8 cm. 

20574   9,90  

 GRATIS 
OPASKA NA WŁOSY

PRZY ZAKUPIE KREMU
NA NOC BIOCLINIC 
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 Do wszystkich typów cery 

 ZESTAW ZAWIERA: 

  �   Krem wypełniający 
zmarszczki Ecollagen na dzień 
SPF 15 50 ml 1598,00/l

26685   79,90  

  �   Krem wypełniający 
zmarszczki Ecollagen na noc 

50 ml 1598,00/l

26686   79,90  

  �   Krem pod oczy 
wypełniający zmarszczki 
Ecollagen 15 ml 3526,67/l

26687   52,90  

  �   Serum przeciwzmarszczkowe 
na noc Ecollagen Overnight Skin 
Perfector 30 ml 1830,00/l

26690   89,90   54,90  

  �   Wygładzający tonik 
Ecollagen Skin Perfecting 200 ml 
199,50/l

30139   39,90  

  �   Pieniący się żel do mycia twarzy 
Ecollagen 200 ml 139,50/l

30141   39,90   27,90  

 Oczyść skórĔ żelem 
i przywróć jej równowagĔ 
tonikiem, aby Twoja skóra 
lepiej wchłaniała kremy. 

 Stosuj krem pod oczy 
o specjalnej formule, 
by zniwelować 
opuchniĔcia i zapewnić 
młody wygląd delikatnej 
skórze okolic oczu. 

 Stosuj krem na dzieļ, 
aby zapewnić skórze 
ochronĔ przed 
szkodliwymi czynnikami 
zewnĔtrznymi, a krem 
na noc, by ją odżywić 
i zregenerować. 

 KROK 2. PIELēGNACJA OKOLIC OCZU 

 KROK 1. OCZńSZCZANIE I TONIZACJA 

 KROK 3. INTENSńWNA ODNOWA 

 KROK 4. PIELēGNACJA NA DZIEĻ/NOC 

 KUP ZESTAW 6 
PRODUKTÓW ZA 

219,00 
ZAOSZCZĘDŹ 
116,40** 

Kod zestawu: 62ę4ę2 

 Serum zawiera niezwykle 
silnie skoncentrowaną 
dawkĔ składników 
aktywnych. Jedna kropla 
wystarczy, aby uzyskać 
wspaniały rezultat! 

 WYSTARCZĄ 2 MINUTY 2 RAZY DZIENNIE, 

ABY WYGLĄDAĆ MŁODZIEJ 
Codzienna pielĔgnacja zapobiegająca pierwszym oznakom starzenia siĔ skóry 

 REDUKCJA ZMARSZCZEK 
NAWET O 30%* 

 *T
es

ty 
kli

nic
zn

e 
z u

dz
iał

em
 3

1 
ko

bie
t s

to
su

jąc
yc

h 
kr

em
 n

a 
dz

ień
 i 

kr
em

 n
a 

no
c 

 **
Po

da
na

 w
ar

to
ść

 st
an

ow
i r

óż
nic

ę 
m

ięd
zy

 su
m

ą 
of

er
to

wy
ch

 ce
n 

pr
od

uk
tó

w 
ze

sta
wu

 w
 ty

m
 K

at
alo

gu
, a

 ce
ną

 ze
sta

wu
. 

 35+ 



� 

� 

39

 PI
EL

ēG
N

AC
JA

 C
ER

Y 

  �   Miniserum Upiększające 
True Perfection 5 ml 1980,00/l

31181   19,90

9,90  
  �   Złuszczająca maseczka 
regenerująca True Perfection 

Złuszczająca, przezroczysta maseczka 
żelowa dla natychmiastowego efektu 
miĔkkiej, gładkiej i promiennej skóry. 
Zawiera enzymy z owoców granatu. 
Pozostaw na ęĘ minut. 5Ę ml 398,00/l

31309   39,90 

 19,90 

 Dla uzyskania 
najlepszych rezultatów, 
nałóż później Serum 
Upiększające! 

 ZAPEWNIJ CERZE 
PERFEKCYJNĄ ODNOWĘ! 

 ENZYMY Z OWOCÓW 
GRANATU
Bogata w enzymy owocowe 
i minerały. Złuszcza martwy 
naskórek, wspomaga odnowĔ 
komórek, zapewnia skórze 
miĔkkość, gładkość i bardziej 
promienny wygląd. 

 Nałóż maseczkę 
za pomocą pędzla. 
Pozostaw na 
ęĘ minut. 

 GŁADSZA, 
ODŚWIEŻONA, 
PROMIENNA
W 10 MINUT! 

 Peeling enzymatyczny, 
który natymiast odmładza 
skórę, widocznie ją 
wygładza i rozpromienia. 

 ■ gładsza, odświeżona skóra*

■  bardziej promienna cera*

■ delikatne złuszczenie*

■ natychmiastowe rezultaty
*W oparciu o skład produktu 

 25+  Do wszystkich typów cery 
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 50+  Do wszystkich typów cery 

 VITAL DEFINITION 

 POWODY
ABYŕ UWIERZYŁA,

ųE WARTO 

1
 AKTYWNY WYCIĄG Z MAGNOLII 

 Naturalnie liftingujący składnik aktywny 
o udowodnionym działaniu napinającym 
i ujędrniającym skórę, który chroni jej 

włókna kolagenowe i elastynowe.  

2
 Opatentowana technologia 

LINGON 50:50™ neutralizuje wpływ 
stresu oksydacyjnego na skórę i sprawia, 

że staje się ona zdrowsza i bardziej 
odporna na szkodliwe działanie środowiska, 

dostarczając 3x więcej ochrony 
antyoksydacyjnej. 

 OPATENTOWANY ANTYOKSYDANT 

3
 Odżywcza, przeciwstarzeniowa seria Vital 

Defi nition pomaga cerze dojrzałej odzyskać 
młody wygląd. Specjalna formuła kremów 
stworzona z myślą o skórze pozbawionej 

elastyczności i jędrności. 

 UDOWODNIONE REZULTATY 
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 MNIEJ ZMARSZCZEK, 
UNIESIONE KONTURY TWARZY
W 6 TYGODNI*! 

  �   25209   Krem na noc Optimals 

Vital Defi nition 
  �   25208   Krem na dzień Optimals 
Vital Defi nition SPF 10 
598,00/l

54,90

29,90

 *Ocena konsumencka w grupie 71 kobiet 
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TANIEJ  45% 

 KAŻDY KREM: 
 ODNOWA SKÓRY 

KREM DO TWARZY, 50 ml



1.

2.

3.
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     Krem do twarzy i ciała Essentials 

Wszechstronnie działający krem, wzbogacony 
niezbędnymi witaminami i naturalnymi substancjami 
nawilůającymi. 150 ml 86,00/l

24138   25,90

12,90  

 NAWILŮANIE I OCHRONA
Każdego ranka nałóż na twarz 
rozświetlającą emulsję, 

aby głęboko nawilżyć skórę, 
spotęgować jej blask
i zapewnić ochronę przed 
promieniowaniem UV. 

 PRZYWRACANIE 
RÓWNOWAGI
Raz lub 2 razy w tygodniu 
stosuj odświeżającą 
maseczkę, aby przywrócić 
skórze jej naturalny poziom 
nawilżenia. Poczuj 
natychmiastową świeżość! 

 REWITALIZACJA
Przed pójściem spać wmasuj 
zawartość kapsułki w skórę 
twarzy, aby obudzić się 
z odżywioną i promienną cerą. 

 KOMPLEKS MULTIWITAMINOWY  TESTOWANY DERMATOLOGICZNIE 

 Witamina B3 odżywia i pielęgnuje 
 Witamina B5 zapewnia skórze niewiarygodną miękkość 
 Witamina B6 ujędrnia skórę 
 Witamina C zapewnia cerze promienny blask 
 Witamina E chroni skórę 

 5 WITAMIN 
KLUCZOWYCH DLA ZDROWEGO 
WYGLĄDU SKÓRY 
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 EDYCJA LIMITOWANA 
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  �   Odświeżająca maseczka do twarzy 
Optimals Aqua
Odświeůająca, głĔboko nawilůająca maseczka, która 
rewitalizuje skórĔ i wygładza drobne zmarszczki. 
75 ml 238,67/l

32145   29,90

17,90  

  �   Rewitalizujące serum 
w kapsułkach na noc 
Optimals Aqua
Serum w kapsułkach na noc, które 
intensywnie odůywia i nawilůa skórĔ 
podczas snu, aby o poranku była 
gładka i doskonale wypoczĔta. 
ę4 szt.

32146   49,90

29,90  

 Jak stosować:
ę. Przełam kapsułkĔ
2. Wylej jej zawartość na dłoń
3. Rozprowadŭ delikatnie płyn 

na skórze twarzy 

 Rewitalizujące serum 
w kapsułkach na noc zawiera: 
KOMPLEKS HYDRA 

VITALITY,
który przywraca komórkom 
energiĔ, przez co rewitalizuje 
skórĔ; 
WITAMINĘ C,
która chroni skórĔ przed 
działaniem wolnych rodników 
i przedwczesnym starzeniem. 

 W KAŮDYM 
WIEKU 

 Dla wszystkich typów cery 

 91% 
POTWIERDZA

UCZUCIE 
ŚWIEŮOŚCI* 

 78% 

POTWIERDZA
BARDZIEJ 

PROMIENNA 

CERA* 
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  �   Rozświetlająca emulsja do twarzy 
Optimals Aqua SPF 15
Lekka emulsja do twarzy z fi ltrem SPF ę5, 
natychmiast nawilůa i wygładza skórĔ, zapewnia jej 
zdrowy, promienny blask. 5Ę ml 438,00/l

32144   34,90

21,90  

� 

� 

� 

 INTENSYWNE NAWILŮENIE 
DLA PROMIENNEJ CERY! 

 * Ocena konsumencka 
w grupie 60 kobiet 

 * Ocena konsumencka 
w grupie 94 kobiet 
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3
 POWODY,

ABYŚ UWIERZYŁA,
ŮE WARTO 

  �   Krem matujący
Pure Skin Shine Control 
Skutecznie ogranicza błyszczenie się 
skóry i zapobiega powstawaniu 
wyprysków. 50 ml 298,00/l

20167   24,90

14,90  

  �   Oczyszczająca maseczka 
Pure Skin Maseczka redukuje 
zaskórniki i plamy oraz zapobiega ich 
powstawaniu. Z antybakteryjnym 
kwasem salicylowym i technologią 
Detect. Uůywaj 1-2 razy w tygodniu. 
50 ml 258,00/l

24202   19,90

12,90  

  �   Chusteczki oczyszczające 
Pure Skin Usuwają z powierzchni 
skóry resztki makijaůu, 
zanieczyszczenia i nadmiar sebum. 
Z dodatkiem kwasu salicylowego, 
który zwalcza wypryski i głęboko 
oczyszcza pory, by zapobiec 
powstawaniu zaskórników. 25 szt.

30172   18,90

12,90  

1
 ODBLOKOWUJE PORY

Głęboko oczyszczająca formuła serii 
Pure Skin usuwa zanieczyszczenia 

i martwe komórki naskórka, odblokowuje 
pory i działa jeszcze długo po tym, 

jak umyjesz twarz. 

2
 ZWALCZA WYPRYSKI

Technologia Detect i kwas salicylowy działają 
antybakteryjnie i likwidują niedoskonałości 
cery, zapobiegają powstawaniu wyprysków 

i zmniejszają trądzik. 

3
 ZAPOBIEGA POŁYSKOWI
Beztłuszczowa formuła pomaga 

zachować tłustej cerze równowagę. 
Usuwa zanieczyszczenia i nadmiar 

sebum zapobiegając błyszczeniu się cery. 
Zapewnia jej świeży i zdrowy wygląd. 

� 

� 

� 

 W KAŮDYM 
WIEKU  do cery tłustej 

 Wyjmij chusteczkę 
z opakowania, 
delikatnie przemyj 
nią twarz omijając 
okolice oczu 
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 NIGDY WIĘCEJ PROBLEMÓW Z CERĄ! 
GŁĘBOKIE OCZYSZCZANIE 

� 

� 

� 

 Wskazówka:

Rozprowadź na twarzy żel 
peelingujący i za pomocą 
szczoteczki masuj delikatnie 
twarz okrężnymi ruchami. 

 CODZIENNA PIELĘGNACJA 

  �   Tonik zwęŴający pory 
Pure Skin Deep Action 
Oczyszcza, usuwa nadmiar 
sebum i martwe komórki, które 
mogą powodować wypryski. 
150 ml 99,33/l

2ę166   24,90

14,9ę  
  �   ųel peelingujący do 
mycia twarzy Pure Skin 
Deep Action
Złuszczający ůel oczyszcza pory, 
zapobiegając powstawaniu 
wyprysków i zaskórników. 
150 ml 99,33/l

2ę194   24,90

14,9ę  

 POŮEGNAJ SIĘ 
Z WYPRYSKAMI! 

 40% TANIEJ  

  �   Szczoteczka do twarzy 
Wymiary: 4,2 x 6,5 cm 

95ę7   12,90

7,9ę  
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 ECOLLAGEN 

  �   Szczoteczka 
do oczyszczania 
twarzy SkinPro
13,2 x 9 x 4,5 cm. 

27740   139,00   
99,90  

  �   Wymienna szczoteczka 
SkinPro do oczyszczania 
cery normalnej/wrażliwej 
2 sztuki Przekątna: 3,65 cm. 

27968   29,90   19,90  

  �   Wymienna szczoteczka 
SkinPro do głębokiego 
oczyszczania twarzy 
2 sztuki Przekątna: 3,65 cm. 

27969   29,90   
19,90  

� 

� 

� 

     Krem na noc 
Time Reversing 
SkinGenist™ 
50 ml 2098,00/l

24184   104,90  

     Krem pod oczy 
Time Reversing 
SkinGenist™ 
15 ml 3993,33/l

24665   59,90  

     Regenerujące serum 
na noc Time Reversing 
SkinGenist™ 
30 ml 3996,67/l

31308   119,90  

     Krem na dzień 
Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ SPF 15 
50 ml 2298,00/l

24185   114,90  

     Serum na dzień i na noc 
Time Reversing 
SkinGenist™ 
30 ml 3996,67/l

24217   119,90  

     Dwufazowy płyn do 
oczyszczania twarzy 
i demakijażu Ecollagen 
o potrójnym działaniu 
200 ml 199,50/l

30140   39,90  

 TRUE PERFECTION 

     Serum rozświetlające 
na dzień True Perfection 
30 ml 2663,33/l

30873   79,90  

     Upiększający krem 
nawilżający na dzień 
True Perfection 
50 ml 1398,00/l

30871   69,90  

     Rozświetlający żel pod 
oczy True Perfection 
15 ml 2993,33/l

30874   44,90  

     Tonik z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature 150 ml 159,33/l

30126   23,90  

     Maseczka Love Nature 
z ekstraktem z winogron 
50 ml 398,00/l

30169   19,90  

     31075   Balsam do ust 

Love Nature – truskawka 

     31076   Balsam do ust 

Love Nature – wiśnia 
     31077   Balsam do ust 

Love Nature – malina 

2557,14/kg

17,90

BALSAMY DO UST, 7 g

  ROYAL VELVET 

  ROYAL VELVET 

     Ujędrniający krem 
na dzień Royal Velvet 
z fi ltrem SPF 15 
50 ml 1598,00/l

22424   79,90  

     Odbudowujący krem 
na noc Royal Velvet 
50 ml 1598,00/l

22814   79,90  

     Wygładzający 
balsam do twarzy 
Royal Velvet 
30 ml 1330,00/l

31318   59,90   
39,90  

 MLEKO I MIÓD 

     Oczyszczające 
mleczko
Milk & Honey Gold 
200 ml 74,50/l

24733   19,90   
14,90  

 LOVE NATURE 

 25+ 

 45+ 

 PAMIĘTAJ, ABY WYMIENIAĆ GŁOWICĘ SZCZOTECZKI CO 3 MIESIĄCE 

 35+ 

 40+ 

 40+ 

 55+ 

 OSTATNI RAZ W KATALOGU 

 TIME REVERSING 

 TIME REVERSING INTENSE 
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     Zestaw podarunkowy 
Tender Care 60 ml 748,33/l

30999   100,00

44,90  
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 UPIēKSZA: 
wygładza 
przesuszone skórki, 
nabłyszcza brwi, 
dodaje blasku 
ustom i policzkom 

 PIELēGNUJE: 
nawilża i zmiĔkcza 
usta oraz suche 
obszary skóry 

 KOI: zapewnia 
skórze uczucie 
komfortu 
i ochrony 

 WIELOFUNKCYJNA PIELĘGNACJA
NASZ KULTOWY BALSAM TENDER CARE

W 4 WSPANIAŁYCH SMAKACH W PREZENTOWYM PUDEŁKU 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 LEGENDARNA PIELēGNACJA 
UWIELBIANA PRZEZ MILIONY!   

 55%
 TANIEJ 

 Wanilia 

 Kokos 

 Wiśnia 

 Karmel 
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 21144 

Shell Pink 

 26269 

Soft Coral 

 21141 

Silver Pink 

 SKŁADNIKI PIĘKNA: 
WIBRUJĄCE PIGMENTY
Nasze pomadki Pure Colour to bogactwo połyskujących odcieni dzięki 
formułom bogatym w pigmenty. Nadaj swoim ustom letni, koralowy 
odcień, wystąp w mocnym róŴu lub wybierz subtelne pastele. 

 M
A

KI
JA

ų
 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ ™ 

 Dzięki Orifl ame moŴesz podąŴać za najświeŴszymi trendami 
w modzie i makijaŴu. Przedstawiamy kosmetyki i akcesoria, 
których nie da się nie kochać. 
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     Pomadka do ust Orifl ame 
Pure Colour
Wygładzająca i wzmacniająca 
pomadka dostępna 
w wyrazistych odcieniach. 
Kremowa konsystencja! 4 g 
1975,00/kg

 13,90 

 21155 

Vintage Nude 
 21142 

Nude Pink 

 26268 

Sheer Rose 

 21149 

Vintage Rose 

 21145 

Warm Fuchsia 

 21152 

Soft Cherry 

 26271 

Bright Red 

 21150 

Rich Red 

 21153 

Radiant Red 

 26270
Blush Pink 

 21143 

Desert Rose 

 21156 

Soft Caramel 

 CZYSTY KOLOR
W NISKIEJ CENIE!  

 7,90 



 31592
Nude 

Porcelain 

 31593
Nude 
Beige 

50

  �   Krem The ONE BB SPF 30 
30 ml 663,33/l

 34,90

19,90  

 31596
Medium 

 31594
Fair 

 31595
Light 

SPF 

30

 Czym jest krem BB?
To produkt, który łączy w sobie zalety 
kremu nawilżającego, podkładu i fl uidu 
chroniącego przed słońcem: 

 PIĘKNA
SKÓRA LATEM 

 FILTR SPF 30
UPIēKSZA 
NAWILŮA 
KRYJE 
ROZŐWIETLA 
TUSZUJE
NIEDOSKONAŁOŐCI 
NIE ZATYKA PORÓW
NIE ZAWIERA
TŁUSZCZU 

 BB 8-w-1 

 Z techśologią Anti-Shine, 
która zapobiega powstawaniu 

połysku 

  �   Puder prasowany The ONE Matte Velvet 
Wysokiej jakoőci puder prasowaśy, która zapewśia 
kośtrolĔ śad połyskieŚ cery i sprawia, ůe skóra staje 
siĔ jedwabiőcie Śatowa. Naturalśe, ŚiĔkkie 
wykońcześie, puder śie bĔdzie siĔ obsypywał, 
bledśął aśi kruszył. 8 g 3737,50/kg

 42,90

29,90  
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 31587 
Porcelain 

 31588 
Fair Nude 

 31589 
Light Ivory 

 31590 
Warm Beige 

 31591 
Natural Beige 

 31684
Soft Rose 

 31685
Vivid Pink 

 31686
Coral Matte 

 31687
Red Passion 

 31688
Berry Crush 
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 PODKŁAD DO ZADAŃ SPECJALNYCH:
Lekka, płynna konsystencja podkładu zapewnia 

piękne wykończenie bez połysku.
Podkład nie kruszy się, nie blednie, 

nie spływa, zachowuje trwałość 
Z GODZINY NA GODZINĘ* 

  �   Podkład The ONE Matte 
Velvet SPF 20 30 ml 996,67/l

 47,90

29,90   *
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 Ochrona 
z fi ltrem 
SPF 20 

  �   Matowa pomadka The ONE 
Colour Unlimited 1,7 g 11705,88/kg

 32,90

19,90  

 ULTRA LEKKA formuła 
wzbogacona 

PIELĘGNUJĄCĄ MIESZANKĄ 
EMOLIENTÓW I MASEŁ 
dla długotrwałego uczucia 

komfortu i nawilŴenia 

 31
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 3 niezbędne kosmetyki dla 
PERFEKCYJNIE 
MATOWEGO WYGLĄDU 
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  �   Pomadka The ONE 
Triple Core 4 g 5725,00/kg

 34,90

22,90  

 Warstwa środkowa: 
Kojąca PIELēGNACJA 

 Warstwa wewnĔtrzna: 
Sensacyjny POŁYSK 

 Warstwa zewnĔtrzna: 
Intensywny KOLOR 

  �   Tusz do rzęs 
The ONE Double Effect 
8 ml 3112,50/l

 39,90

24,90  

 31189 
Intense Black 

 JEDNA MASKARA 
dwa zastosowania: wiĔksza objĔtość lub wydłużenie 

 31
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 30982
Sublime 

Pink 

 30985
Stunning 
Clover 

 30980
Spectacular 

Nude 

 30983
Striking 
Coral 

 30986
Explosive 

Pink 

 30981
Ravishing 

Rose 

 30984
Amazing 

Berry 

 30987
Dazzling 

Plum 

 WYDŁUŻENIE 
+60%* 

 DO 11x 
WIĘKSZA 

OBJĘTOŚĆ* 

 3
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9
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 BŁYSZCZĄCE USTA 
3 w ę: kolor, połysk, pielĔgnacja 
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 Chcesz wydłużyć 
rzĔsy? Wysuń wĔższą 
nakrĔtkĔ. Wysuń 
szerszą, aby nadać 
rzĔsom wiĔkszą 
objĔtość. 
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  �   Tusz do kresek The ONE 
Wonder 2,5 ml 5960,00/l

 29,90

14,90  

  �   Kremowa pomadka The ONE 
5-in-1 Colour Stylist 4 g 4975,00/kg

 32,90

19,90  

 3
1
5
8

6
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lack 

 31653
Rose 

Parfait 

 31656
Taupe 
Delight 

 31651
Melted 

Caramel 

 31654
Fuchsia 
Toffee 

 31657
Coral 
Creme 

 31652
Rosewood 

Matte 

 31655
Succulent 

Pink 

 31658
Wrapped 

in Red 

 PÓŁMATOWE USTA
KreŚowa doskośałoőć 

 TUSZ DO KRESEK
„Kocie oko” jeszcze śigdy śie było tak proste! 

 ŐCIĘTA 
KOĻCÓWKA 
dla perfekcyjśej 
GRUBEJ lub 
DELIKATNEJ kreski 

 3
1
6

5
3
 R

o
se

 P
ar

fa
it

 

� 

� 

 Ubierz swoje usta w bogaty, iśteśswyśy 
kolor o śiebiaļsko kreŚowej kośsysteścji. 
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 31586
Black 
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     Zestaw kosmetyczny Treat Yourself 
W domu czy w podróży – zawsze jest czas, aby trochę się 
porozpieszczać. Kompletny zestaw przyborów kosmetycznych 
zawiera wszystko, czego potrzebujesz, aby wyglądać wspaniale. 
Siateczkowa kosmetyczka umożliwia wygodne przechowywanie 
akcesoriów, dzięki niej zawsze będziesz mieć je pod ręką! 
Wymiary kosmetyczki: 15 x 15 x 5,5 cm. 

28312   44,90  

 8-W-1 
KOMPLETNY ZESTAW 

PIĘKNOŕCI 49,90 

 W ŚRODKU: 
1  MINI RĘCZNIK 

koŚpaktowy ręczśik do twarzy 

 SIATECZKOWA 
KOSMETYCZKA 
idealśa do przechowywaśia 
Twoich drobiazgów 

2  GĄBECZKA DO PODKŁADU 
ułatwia aplikację podkładu i Śaseczek 

3  LUSTERKO 
Śałe i poręczśe, abyŖ zawsze 
wyglądała piękśie! 

4  PĘSETA 
do regulacji brwi 

 POLERKA 

DO PAZNOKCI 
zapewśia zawsze doskośały 
kształt pazśokci  

5

8

 SEPARATORKI 

do Śalowaśia pazśokci u stóp  OPASKA NA WŁOSY
zapewśia wygodśe Śycie twarzy 
i aplikację Śaseczek 

 NOWOŕĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 
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  �   Zmywacz 
do paznokci 
The ONE 75 ml 

172,00/l

31034   22,90   
12,90  
  �   Odżywka do 
paznokci The ONE 

Odůywia, nawilůa 
i regeneruje płytkę 
paznokci. Zawiera 
niezbędne składniki 
odůywcze, aby zapobiegać 
przesuszaniu się 
i rozdwajaniu paznokci 
i zapewnia im zdrowy 
wzrost. 8 ml 1612,50/l

31033   22,90   
12,90  
  �   Utwardzacz do 
paznokci The ONE 

Przezroczysty, błyszczący 
lakier wzmocniony 
Hexanalem – składnikiem 
o udowodnionym 
klinicznie działaniu 
utwardzającym paznokcie. 
Zapewnia natychmiastowe 
wzmocnienie paznokci 
i odůywia je przy 
regularnym stosowaniu*. 
Stosuj samodzielnie lub 
jako bazę. 8 ml 1612,50/l

32038   22,90   
12,90  

  �   Olejek stymulujący wzrost paznokci The ONE 

Głęboko odůywcza formuła olejku sprawia, ůe paznokcie 
rosną dłuůsze i mocniejsze juů po 3 dniach stosowania. 
Wzbogacony ekstraktem z kiwi i witaminami C i E pomaga 
chronić, odůywiać i nawilůać skórki i płytkę paznokci. 
Łatwy w aplikacji i szybkoschnący. 8 ml 1612,50/l

31032   22,90   12,90  
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  �   Emalia 2-w-1 The ONE
Baza i lakier nawierzchniowy w jednym! Przygotowuje paznokcie 
do nałoůenia lakieru oraz zapewnia im intensywny połysk. Nałóů 
emalię pod lakier, aby wyrównać płytkę paznokci i ochronić ją 
przed działaniem lakieru. Polakieruj paznokcie i ponownie nałóů 
emalię, aby przedłuůyć trwałość lakieru – nawet o 3 dni*. Emalia 
zapewnia ochronę przed odpryskiwaniem lakieru. Moůesz 
stosować ją takůe samodzielnie, aby zapewnić paznokciom 
naturalny połysk. 8 ml 1612,50/l

31029   22,90   12,90  

� 

� 

� 

� � 
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 Jak stosować: śałóż olejek 
pędzelkieŚ i wŚasuj palcaŚi, 
aby rozbiĂ Śikrokuleczki. Stosuj 2x 
dzieśśie dla uzyskaśia śajlepszych 
rezultatów. 

 DŁUŮSZE PAZNOKCIE W 3 DNI
Olejek dla zdrowych, piękśych pazśokci 

 Masz odbarwione 
paznokcie?
PoŚaluj je jedśĀ lub 
dwieŚa warstwaŚi eŚalii, 
aby śadaĂ iŚ jaőśiejszy 
kolor i śaturalśe 
wykońcześie. 

 ZERO ODPRYSKÓW
EŚalia, która przedłuża trwałoőĂ lakieru 

 * Testowane klinicznie przez 4 tygodnie.
Dla uzyskania najlepszych rezultatów stosuj 
3 razy w tygodniu. 
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 NOWOŚĆ!  Zachwycający połysk 
 – nieskazitelna gładkość – 

 31815
Wild Rose 

 31814
Vibrant Coral 

 31813
Pink Quartz 

 31812
Lavender 

 31811 
Sheer Pink 

 Błyszczyk wygładzający usta, 
który zapewnia długotrwały połysk 

Makijaż: Konturówka do ust Giordani Gold 31384 Pink, 

Błyszczyk do ust Giordani Gold Youth Full 31811 Sheer Pink.

� 

 31815 
Wild Rose 

 31
8
1
3
 P

in
k
 Q

u
a
r
tz

 

 31811 
Sheer 
Pink 

 31812
Lavender 

 31814 
Vibrant 
Coral  31813

 Pink 
Quartz 

     Błyszczyk do ust
Giordani Gold Youth Full
Błyszczyk zapewniający wysoki połysk, 
zawiera mikrokapsułki z kwasem 
hialuronowym, aby Twoje usta 
wyglądały młodziej! 3,5 ml 7114,29/l

 39,90

24,90  



 31379 
Violet Dawn 

 31378 
Frosted Rose 

 31377 
Pink Delicacy 

 31376 
Beige Suede 

 31380 
Red Attraction 

 22744 
Dusky Nude 

 22748 
Rose Blossom 

 22746 
Pink Secret 

 22752 
Warm Coral 

 22749 
Cerise Pink 

 31382
Coral 

 31385
Red 

 31383
Rose 

 31384
Pink 

 31381
Nude 
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  �   Pomadka Giordani Gold Jewel
Pomadki miękkie i delikatne jak kaszmir, ze składnikami, które 
odůywiają i nawilůają usta przez cały dzień. Intensywne kolory 
w klasycznych, długotrwałych odcieniach. Dostępne 
w przepięknych, złocistych opakowaniach. 4 g 6975,00/kg

 47,90

27,90  

  �   Konturówka do ust Giordani Gold
Luksusowa, kremowa konturówka, zapewnia intensywne nawilůenie i kolor 
bez smug i rozmazywania się przez cały dzień*. Unikalnie wyprofi lowana 
szczoteczka dla łatwej aplikcji i rozcierania błyszczyka. 1,6 g 11187,50/kg

 29,90

17,90  

 3
1
3

8
1
 N

u
d
e 

 3
1
3

8
5
 R

e
d
 

 Kremowy luksus 

dla ust 
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 Intensywne, 
nasycone kolory 
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 LUKSUSOWE, 

METALOWE 

OPAKOWANIE 

 2
2

7
4

8
 R

o
se

 B
lo

ss
o

m
 

 M
AK

IJA
Ů 

zaprojektowane 

specjalnie dla Orifl ame 
przez Hélène 

Courtaigne Delalande 

– znaną francuską 
projektantkę biżuterii. 



58

     Czarny pędzel do pudru Giordani Gold   

28759   44,90

19,90  

 Muśnięcie złota  NOWOŚĆ! 
 Będziesz zachwycona, gdy odkryjesz różnicę 
międz y standardowym różem, a lśniącymi 
perełkami! Wypróbuj 3 wspaniałe 
odcienie pudru w perełkach wzbogaconego 
minerałami miki, które gwarantują 
naturalne wykończenie makijażu 
i świetlisty blask nicz ym pocałunek słońca!  WSKAZÓWKA:

Zakręć pędzlem 
w perełkach a następnie 
omieć nim twarz, aby 
uz yskać idealnie gładkie 
wykończenie makijażu 
i naturalny blask cery. 

 WYTWARZANE RĘCZNIE:
Każda perełka jest formowana ręcznie przez 
doświadczonego rzemieślnika i starannie wypiekana, 
aby zagwarantować trwałość koloru. 
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 21632
Natural Radiance 

 23763
Natural Peach 

 24160
Dark Bronze 
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 Muśnięcie złota

     Puder w perełkach 
Giordani Gold
Lśniące perełki optycznie redukują 
niedoskonałości i fantastycznie 
rozświetlają twarz. 25 g 1796,00/kg

 79,90

44,90  

 LEGENDARNE PEREŁKI 
GIORDANI GOLD 

 21632 Natural Radiance 

 24160 Dark Bronze 
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 40% 
TANIEJ 
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 31401
Black 

 31402
Brown 

 31403
Charcoal 

Grey 

 31404
Midnight 

Blue 
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 Pędzel do pudru 

 Pędzel do kresek 
 Pędzel do korektora 

 Pędzel do rozcierania cieni 

 Pędzel do modelowania twarzy 
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  �   Zestaw pędzli do makijażu 
Etui: 5,8 cm x 19 cm. Pędzle: długość 
od 16,5 cm do 17,8 cm. 

18779   79,90

59,90  

  �   Kredka do oczu Giordani Gold 
1,8 g 9944,44/kg

 25,90

17,90  
Makijaż: Tusz do rzęs Giordani Gold Panorama 27093, Kredka do oczu Giordani Gold 
31401 Black, Kremowy cień do powiek Giordani Gold Luminous 30996 Bronzed Burgundy.

 5 w 1 

 Podkreśl oczy i uzyskaj efekt glamour 

� 

� 



 30992
Frosted 
White 

 30993
Gold 

Sparkle 

 30994
Shimmering 

Grey 

 30995
Crystal 
Taupe 

 30996
Bronzed 
Burgundy 
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 30993 Gold Sparkle 
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 Magnetyzująca 
głębia spojrzenia 

 Nadaj swojemu spojrzeniu uwodzicielską 
moc za sprawą bajecznie długich 

i podkręconych rzęs, układających się 
w kształt wachlarza. 

  �   Tusz do rzęs Giordani Gold Panorama 
Osiągnij efekt bajecznie długich, gęstych 
i uniesionych rzęs! Zastosuj jedwabisty tusz 
wzbogacony kompleksem FortiFull Lash, który 
wzmacnia i odůywia rzęsy. Zakochaj się w jego 
genialnej szczoteczce, która doskonale rozczesuje 
rzęsy, układając je w kształt wachlarza. 8 ml 
3737,50/l

27093   42,90

29,90  

 Innowacyjna szczoteczka z włosiem 
róůnej długości wydłuůa, podkręca 

i perfekcyjnie rozdziela rzęsy 

 Panoramiczne rzęsy 

 * Testy ex vivo kompleksu. Wzrost produkcji kolagenu
typu I i IV 

 KOMPLEKS 

FORTIFULL LASH 

 Stymuluje produkcję kolagenu*,
by rzęsy stały się mocniejsze i gęstsze. 

Odů ywia je i rewitalizuje, by pozostały 
miękkie i lśniące.  

  �   Kremowy cień do powiek 
Giordani Gold Luminous 
Długo utrzymujące się* kremowe 
cienie w zmysłowo połyskujących 
kolorach. Formuła FirmEsse 
Active pomaga zwiększać 
jędrność skóry**. W zestawie 
ze specjalnie zaprojektowaną 
szczoteczką. 4,5 g 6200,00/kg

 39,90

27,90  
  

 30992 Frosted W
hite

 

 ŮELOWO-KREMOWA 
FORMUŁA 

� 

� 

 *Badanie konsumenckie 

 **Na podstawie informacji o składniku 
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odporna na kruszenie się*, 
zapewnia niezwykłe lśnienie 
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     Baza pod makijaż 
Giordani Gold 30 ml 830,00/l

22760   42,90

24,90  
 31366
Light 

 31367
Medium 

     Korektor Giordani Gold Secret 
2 g 12450,00/kg

 39,90

24,90  

     Puder pyłkowy 
Giordani Gold Invisible Touch 
10 g 4490,00/kg

 74,90

44,90  

 30556
Natural 
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  �   Podkład Giordani Gold
Invisible Touch
Z tym ultralekkim podkładem nawilůającym 
osiągniesz naturalny efekt młodzieńczej cery. 
Zawiera formułę Hydration System, która 
zapewnia skórze niezbędne nawilůenie oraz 
zapobiega jej przesuszaniu się, a w konsekwencji 
– powstawaniu zmarszczek. 30 ml 1163,33/l

 62,90

34,90  

 Zapewnia skórze niezbędny poziom 
nawilżenia, rozświetla cerę i nadaje jej 

młodzieńczy wygląd. 

 30424
Light 
Ivory 

 30422 
Porcelain 

 30426 
Natural 
Beige 

 Gąbeczki ułatwiające 
aplikację podkładu 

  �   Gąbeczki do podkładu
Zestaw 4 gąbeczek pomoůe Ci 
precyzyjnie rozprowadzić na twarzy 
ulubiony podkład. Materiał: kauczuk. 
4 gąbeczki w zestawie. Wymiary:
7,6 x 5 x 2,4 cm. 

24860   5,90  

 30
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 FORMUŁA
HYDRATION SYSTEM 

 *Powstających na skutek przesuszenia skóry 

 GĄBECZKI 
ZA 1,90

PRZY ZAKUPIE 

PODKŁADU 

� 

� 
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 Nieskazitelnie 
gładka cera
bez śladu drobnych 
zmarszczek* 
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 32185 N
ight G

low
 

 32187 G
oddess G

reen 

 32189 Electric Purple 

  �   Kredka do powiek 
Very Me Double 
Trouble 1,38 g 7173,91/kg

 17,90

9,90  

 2 ODCIENIE
W 1 KREDCE! 

 DO ZWYKŁYCH 
I GRUBYCH KREDEK 

  �   Temperówka Dual 
Wymiary: 3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   9,90

4,90  

  �   Lakier do 
paznokci Very Me 
Sugar 8 ml 1612,50/l

 17,90

12,90  

  �   Aplikatory do cieni Very Me 
Wymiary opakowania: 4,5 x 7,2 cm. 

23267   9,90

5,90  

 ZESTAW 4 APLIKATORÓW, 
IDEALNY NA PODRÓŻ 
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 EDYCJA LIMITOWANA 

 NAJMODNIEJSZE 

KOLORY NA LATO 

� 

� 
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  �   Kredka do powiek 
Very Me New York 1,8 g 
5500,00/kg

 19,90

9,90  
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  �   Cienie do powiek Very Me 
Soft N' Glam 1,9 g 5736,84/kg

 18,90

10,90  

 MIĘKKIE 
LŚNIENIE
– NA SUCHO 
METALICZNY 
BLASK
– NA MOKRO 

 8 ODCIENI DLA 
ROMANTYCZNEGO 
MAKIJAŮU OCZU 

…  LUB 8 ODCIENI 
DLA EFEKTU 
PRZYDYMIONYCH 
OCZU 

 26816
Downtown 

Grey 

 26817
Cocoa 
Glaze 

 26818
Soft 

Brown 

 26820
Aqua 
Blue 

 26821
Sweet 
Olive 

 26822
Deep 
Green 

  �   31879   Paletka cieni do powiek 

Very Me Romance For your eyes only 

  �   31877   Paletka cieni do powiek 

Very Me Light Smokey For your eyes 

only 

5187,50/kg

42,90

24,90

� � 

� 

 Kaůdy za 

 Paletki 4,8 g 

 26819 
Lady 
Lilac 
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 20529
Light 

 20530
Dark 

  �   Żel rozświetlający Very Me 
Peach Me Perfect
Lekki, delikatnie koloryzujący żel 
doskonale nawilży Twoją skórę i nada 
jej promienny, zdrowy wygląd. 
30 ml 496,67/l

 22,90

14,90  

 31892
Clear 

 31893
Bronze 

  �   Puder Very Me Peach Me Perfect 
Lekko połyskujący puder z fi ltrem SPF 10. 
Idealny do modelowania konturów twarzy 
oraz do uzyskania efektu naturalnego 
wykończenia – wystarczy rozprowadzić 
odrobinę pudru na całej twarzy. 
8 g 1862,50/kg

 22,90   14,90  

 NIESKAZITELNE 
WYKOŃCZENIE 
I PIELĘGNACJA 

  �   Podkład Very Me Smoothie 
Odżywczy podkład wzbogacony 
ekstraktem z owoców leśnych 
i jogurtu zapewnia perfekcyjny efekt 
kryjący. 30 ml 496,67/l

 22,90

14,90  

 20386
Porcelain 

 20387
Ivory 

 20388
Sand 

 20389
Cocoa 

 30511
Lovely 
Pink 

 30512
Red 

Impact 

 NIEZBĘDNE DLA 

PERFEKCYJNEGO WYGLĄDU  2 w 1: 
STOSUJ JAKO 
BŁYSZCZYK 
LUB RÓŻ 

� 

� 

� 

� 

  �   Kolor w płynie do ust i policzków 
Very Me Cheeky Długotrwały kolor naturalnie 
wyglądający na ustach. Nakładaj pod pomadkę lub noś 
sam. Możesz też rozetrzeć go na policzkach zamiast różu. 
Zawiera nawilżające składniki pielęgnujące i gwarantuje 
komfort noszenia. 10 ml 990,00/l

 18,90   9,90  
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  �   Naszyjnik Best Friends 
Dwie zawieszki w złotyŚ 
kolorze, które razeŚ tworzą 
serce. Na jedśej śapis „Best”, 
śa drugiej: „Frieśds”.  WyŚiary: 
serduszko 2,5 cŚ, długoőć 
szśureczka: 35 cŚ 

28443   19,90  

  �   Torba Mindy 
Modśa torebka do ręki z czarśej iŚitacji skóry, 
z tłocześieŚ z przodu we wzór skóry krokodyla, 
z tyłu Śatowa. Kolorowa podszewka we wzór taki 
jak szal Miśdy. WyŚiary: 31 x 22 x 9 cŚ. 

28344   69,90  

  �   Szal Mindy 
Wielobarwśy, lekki szal z poliestru w kropki 
– cudowśie się Śieśi. Idealśe dopełśieśie torby 
Miśdy. WyŚiary: 113 x 113 cŚ.  

28345   39,90  

 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

 KOLOROWO 
– STYLOWO! 

 W ŐRODKU:
zapinana na suwak; 
kolorowa, wzorzysta 
podszewka, 
wewnętrzna 
kieszonka na suwak, 
2 przegródki 

 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

� 

� 

� 



 30628 
Nude

 Refl ection 

 30629 
Rose 

Glacier 

 30630 
Soft 
Piśk 

 30631 
Soft 

Coral 

 30632 
Iridesceśt

 Blush  30612 
Light 

 30613 
MediuŚ 

 30614 
Dark 

 30653 
Pretty 
Petal 

 30654 
Showcase 

Piśk 

 30655 
Uptowś 

Rose 

 30657 
Catwalk 

Piśk 

 30656 
Piśk 

Mayfl ower 

 30659 
Fuchsia 
Hype 

 30658 
Garśet 

Attractioś 

 30660 
Piśk 
Lady 

 30662 
Posh 
PluŚ 

 30661 
Clover 
Haze 

 30664 
Craśberry 

Blush 

 30663 
Mysterious 

Piśk 

 30665 
WarŚ 
Peach 

 30667 
Sweet 

Taśgeriśe 

 30666 
Coral 

CharisŚa 

 30674 
SŚoke 

Red 

 30673 
Red 

Haute 
Couture 

 30675 
VIP 

Beige 

 30677 
WarŚ 
Nude 

 30676 
Chic Iś 
Taupe 

 30669 
Red 

Devotioś 

 30668 
Coral 
Ideal 

 30670 
London 

Red 

 30672 
Irresistible 

Red 

 30671 
Red 

Passioś 

 30678 
Beige 

Collectioś 

 30679 
Viśtage 
Rose 

 30680 
Nude 

Elegaśce 

 30682 
Red 

Copper 

 30681 
Refi śed 
Mauve 

 31802
Porcelaiś 

 31803
Light 
Rose 

 31804
Light 
Ivory 

 31805
Rose 
Beige 

 31806
Natural 
Beige 

 30460 
Black 

 30461 
Black 
Blue 

 31473
Black 

 31474
Black 
PluŚ 

 30615 
Fair 
Light 

 30616 
Nude 
Piśk 

 30617 
Nude 
Beige 

 30745 
Rose 
Gold 

 30746 
Golden 
Browś 

 30747 
Olive 
Greeś 

 30748 
PetroleuŚ 

Shiśe 

 30749 
Deep 
Iśdigo 

 30744 
Beige 
Pearl 

 30750 
Iśteśse 
PluŚ 

 30751
 ShiŚŚeriśg 

Steel 

 30596 
Porcelaiś 

 30597 
Fair 

Nude 

 30598 
Nude 
Piśk 

 30599 
Light 
Ivory 

 30600 
Natural 
Beige 

 30601 
Olive 
Beige 

 31186
SŚoky 

Charcoal 

 31187
Carboś 
Black 

 31188
Midśight 

Blue 

 30427 
Midśight 

Blue 

 30428 
SiŚply 
Black 

 30429 
Steel 
Grey 

 30370 
Rockstar 

Piśk 

 30369 
Piśk 
Kiss 

 30371 
Violet 
Vibe 

 30368 
Flirty 
Piśk 

 30364
Mocha 
DreaŚ 

 30365 
Piśk 
Blush 

 30366 
Hot 
Red 

 30367 
Fresh 
Peach 

 31437 
Vibraśt 

Piśk 

 31438 
Coral 
Ideal 

 31439 
Real 
Red 

 31440 
SŚoke 

Red 

 31433 
Nude 
Rose 

 31434 
Spicy 
Nude 

 31435 
Perfect 

Piśk 

 31436 
Clover 
Haze 
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     Pomadka Very Me Lip 
Addict 4 g 4725,00/kg

 18,90  

     Podkład Giordani Gold 
Mineral Long Wear SPF 15 
30 Śl 2096,67/l

 62,90  

     Kredka do powiek Kajal The ONE 
2,5 g 13160,00/kg

 32,90  

     Kredka do oczu 
Very Me Soft Kajal 1 g 
22900,00/kg

 22,90  

     Tusz do rzęs 
The ONE 
Volume Blast 
8 Śl 4737,50/l

 37,90  

     Puder The ONE IlluSkin 8 g 
5362,50/kg

 42,90  

     Korektor 
The ONE IlluSkin 
10 Śl 2990,00/l

 29,90  

     Kremowy cień do powiek The ONE 
Colour Impact 4 g 7475,00/kg

 29,90  

     Tusz do rzęs 
The ONE Eyes 
Wide Open 
8 Śl 4737,50/l

 37,90  

     Scrub do skórek 
The ONE 7 Śl 
2128,57/l

31035   22,90   
14,90  

     Krem do skórek 
The ONE 10 Śl 
1490,00/l

31031   22,90   
14,90  

     Matowy lakier 
nawierzchniowy 
The ONE 8 Śl 
1862,50/l

31836   22,90   
14,90  

 GIORDANI GOLD 

 30440 
Glazed 
Curraśt 

 30441 
Red 

Ovatioś 
 30442 
Treśdy 
Berry 

 30443 
Sexy PluŚ 

 30435 
Vibraśt 
Blush 

 30436 
Clover 
Haze 

 30437 
Violet 
Shiśe 

 30438 
Raspberry 
Sorbet 

 30439 
Brilliaśt 
Fuchsia 

 30444 
Cocoa 
Burst 

 30430 
Lustrous 

Nude 

 30431 
Piśk 

Hypśotic 
 30432 

Rosewood 
Gloss 

 30433 
Piśk 

Dazzle 

 30434 
Glisteśiśg 

Rose 

 30633 
Treśdy 
Berry 

 30634 
LuŚiśous 

Violet 

 30635 
PluŚ 

DiŚeśsioś 

     Pomadka The ONE Power Shine 
1,7 g 19352,94/kg

 32,90  

     Podkład The ONE IlluSkin 
30 Śl 1596,67/l

 47,90  

     Błyszczyk Power
Shine The ONE 
5 Śl 3980,00/l

 29,90   19,90  

     Pomadka The ONE 5-w-1 
Colour Stylist 4 g 8225,00/kg

 32,90  

 VERY ME 

 THE ONE 

London 
 32,90  

     Konturówka do 
ust The ONE 
Colour Stylist 
0,3 g 73000,00/kg

 21,90  



 31444
Nude 

 31443
Natural 

Pink 

 31442
Transparent 
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 Wewnętrzna 
warstwa CHRONI 
USTA dzięki 
FILTROM UV 

i emolientom 

 Zewnętrzna warstwa 
NAWILŮA usta i nadaje 

im delikatny KOLOR 

     Balsam do ust The ONE 
Lip Spa Care
Odůywczy, dwuwarstwowy balsam 
do ust z fi ltrem SPF 8. ZmiĔkcza, 
nawilůa i chroni usta, zapewniając im 
długotrwałe uczucie komfortu 
i głĔbokiego nawilůenia. Zawiera 
odůywczy kompleks AquaCare. ę,7 g 

7588,24/kg

 26,90 

 DLA JEDWABIŚCIE 
MIēKKICH, 
PEŁNYCH
UST 

 12,90 
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 SKŁADNIKI PIĘKNA:  
KWIAT BAWEŁNY
Po około dwóch miesiącach od zasadzenia na krzewach bawełny pojawiają 
się pąki. Kolor płatków jest na początku kremowo biały, z czasem przechodzi 
w żółty, a potem przemienia się w pudrowy róż. Pod wpływem ciepłych 
promieni słońca pąki otwierają się ukazując mięciutkie, puchate wnętrze.
Zainspirowani tą wizją, kreatorzy perfum stworzyli akord kwiatu bawełny 
– tak piękny i czysty, jak dopiero co rozkwitły pąk bawełny. 

 ZA
PA

C
H

Y 
 

 T WOJE  MAR ZEN IA –  NASZ Ą INSP IR ACJĄ™ 

 Prawdziwe piękno
nie ma nic do ukrycia.
Ja też nie… 
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 T WOJE  MAR ZEN IA –  NASZ Ą INSP IR ACJĄ

japoński osmanthus, kwiat bawełny, kwiat jabłoni

     Woda toaletowa dla kobiet 
Happydisiac – próbka 1 ml 2000,00/l

31631   2,00  

 NOWA WODA TOALETOWA 

 Delikatny kwiat bawełny otula Twoją 
skórę aksamitną miękkością. 
Subtelna, pudrowa słodycz płatków 
jabłoni sprawia, że Twoje ciało 
emanuje naturalnym pięknem 
i pewnością siebie. 

 Perfumiarz: Amandine Clerc-Marie 

 PREMIERA
w następnym Katalogu! 

 WYPRÓBUJ 
TERAZ! 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

     Woda toaletowa My Naked Truth 

50 ml 1398,00/l

31121   119,90

69,90 
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 GIORDANI
WHITE GOLD 

mandarynka, róůa, 
paczula

 GIORDANI
GOLD 

mandarynka, białe 
kwiaty, paczula

  LADY
AVEBURY 

calone, zielona 
herbata, drewno 

kaszmirowe

 PRECIOUS 
MOMENTS 

 czerwone jabłko, 
magnolia,

jasne drewno 

  �   Krem do ciała 
Giordani White Gold 
250 ml 71,60/l

24590   37,90 

  �   Krem do ciała
Lady Avebury 
250 ml 71,60/l

30041   37,90 

  �   Krem do ciała 
Precious Moments 
250 ml 71,60/l

24073   37,90 

  �   Krem do ciała 
Giordani Gold 
250 ml 71,60/l

24172   37,90 
 KAŮDY ZA 

 UKOCHANE ZAPACHY
w luksusowych kremach do ciała
o bogatej konsystencji,
które pozostawiają Twoją skórę
cudownie miękką i pachnącą 

 17,90 
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     Woda perfumowana 
Amber Elixir 50 ml 
1398,00/l

11367   99,90

69,90  

 ZANURZ SIĘ
W OBJĘCIACH POKUSY 

bursztyn, heliotrop, mandarynka 

 NUTY KWIATOWO-ROŚLINNE  Amber Elixir – zapach 
dla kobiety, która uosabia 
tajemniczość i powabny wdzięk 
kobiecej natury. Niczym słońce 
na pustyni, które stapia się 
z powierzchnią piasku, otacza ją 
aura nieziemskiego światła.

Perfumiarz, Vincent Schaller 
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 KWIATY  ZIELONE LIŐCIE  
PIŮMO 

gruszka, kwiat gruszy, piůŚo

 ODDAJ SIĘ 
SŁODKIM MARZENIOM 

  �   Woda toaletowa Imagination 
50 Śl 1198,00/l

30122   89,90

59,90  

  �   Woda toaletowa Muse 50 Śl 1198,00/l

21671   89,90

59,90  
  �   Dezodorant antyperspiracyjny 24H 
Muse 50 Śl 198,00/l

23177   16,90

9,90  

 KWIATOWY 

zielośe liőcie, piůŚo, fi ołek
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NOWOŐā!

KWIATOWO-OWOCOWY, 

ZIELONE AKORDY

NUTY KWIATOWO-

‑ROŐLINNE

Odświeżające mgiełki do ciała 
o zapachach, które podkreőlĀ Twój śastrój! 

 � Mgiełka zapachowa 
Miss Relax 75 ml 238,67/l

31634   34,90

 � Mgiełka zapachowa 
Miss Happy 75 ml 238,67/l

31635   34,90 17,90

płatki jaőŚiśu, sok z baŚbusa, 
piżŚo

kwiat poŚarańczy, őliwki 
Śirabelki, drzewo cedrowe

W JAKIM JESTEŐ
DZIŐ NASTROJU?

75 ml

KAŻDA ZA

LEKKI, 
PORĘCZNY 

FLAKON  
I WYSTARCZA 
NA DŁUGO
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 PODWÓJNE SZCZēŐCIE 
DZIēKI WSPANIAŁYM ZAPACHOM 
DLA NIEJ I DLA NIEGO 

 Dla niego 

  �   Woda toaletowa Midsummer Man 

Akordy Śorskie zestawiośe z śasiośaŚi 
koleśdry i drzeweŚ kaszŚirowyŚ, 
to zapowiedź iśteśsywśego lata pełśego 
ekscytujących dozśań. 75 Śl 732,00/l

25396   89,90 

  �   Woda toaletowa Flamboyant Privé 

Uchwyć iskrzącą śaŚiĔtśoőcią atŚosferĔ 
leśiwego poraśka z orzeźwiającyŚ 
i jedśoczeőśie bardzo ŚĔskiŚ zapacheŚ 
FlaŚboyaśt Privé! 75 Śl 732,00/l

24737   89,90 
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 Dla niej 

  �   Woda toaletowa Voyager Woman 

Soczyste, pełne wibracji nuty kwiatów 
i owoców akka sellowa oraz ekscytujący 
melanů kwiatów i zielonych liści; zainspirują 
Cię do odkrywania nowych horyzontów. 
50 ml 1098,00/l

30411   89,90 

  �   Woda toaletowa Tenderly Promise
Biała lilia królewska rozkwita majestatycznie 
w sercu tego eleganckiego, kwiatowego 
zapachu otaczając Cię subtelnym, czułym 
objęciem. 50 ml 1098,00/l

31875   89,90 

  �   Woda toaletowa Vivacity 

Ůywiołowa i pełna radości, woda toaletowa 
Vivacity z nutą kwiatów pomarańczy 
to esencja spotanicznej i wolnej kobiety. 
50 ml 1098,00/l

25401   89,90 

  �   Woda toaletowa Midsummer 
Woman
Rześka niczym podmuch letniej bryzy, 
woda toaletowa Midsummer Woman 
uwodzi świeůością nut grejpfruta, dostojnej 
róůy i słodkiej mimozy. 50 ml 1098,00/l

25395   89,90 

 Kup 1 za 54,90 

Kup 2 
dowolne za 

44,90 każda 



78

� 

 KWIATOWO-DRZEWNO-

-PIŻMOWY 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24 h 
Seductive Musk 50 ml 198,00/l

30911   16,90

9,90  
róża, piżmo, drewno kaszmirowe

78

 DLA NIEJ 

� 

  �   Woda toaletowa 
Seductive Musk 50 ml 698,00/l

25447   49,90 



79

� � 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24 h 
Power Musk 50 ml 198,00/l

30918   16,90

9,90   34,90 
piżmo, drewno agarowe, 

gałka muszkatołowa

 Z
A
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C
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 Wyraŭ namiętną, zmysłową 
część swojej natury dzięki tym 
uwodzicielskim, drzewnym 
zapachom… dla niej i dla niego. 

 DLA NIEGO 

 DRZEWNO-PIKANTNY 

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

  �   Woda toaletowa 
Power Musk 50 ml 698,00/l

25472   49,90 

 TWÓJ SPOSÓB NA 
UWODZENIE 

 KAŮDA WODA TOALETOWA
ZA JEDYNE 
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 Kojący, nawilżający, 
delikatny balsam 

 SKŁADNIKI PIĘKNA: 
EGZOTYCZNA PIKANTERIA

Wyrazisty liść laurowy i pikantny kardamon tworzą serce 
bestsellerowego zapachu Flamboyant. Musujący zapach cytrusów 
i szlachetne, drzewne nuty bazy tworzą wyrafi nowaną kompozycję 
dla mężczyzny, który błyszczy w towarzystwie.  

� 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ ™ 

 D
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 59,90 

 Wzmacniający żel 2 w 1 
do ciała i włosów 

  �   Woda toaletowa 
Flamboyant 75 ml 732,00/l

19639   89,90

54,90  

  �   Balsam po goleniu 
North For Men 
50 ml 238,00/l

14654   19,90

11,90  
  �   Wzmacniający żel 
do mycia ciała i włosów 
North For Men 

250 ml 47,60/l

15539   19,90

11,90  

grejpfrut, wyciąg z liścia laurowego, kardamon

 ZESTAW W SUPER CENIE! 

KUP 3 PRODUKTY 

ZA JEDYNE

 

� 

� 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 
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     Woda toaletowa Giordani Man 75 ml 932,00/l

17328   99,90

69,90  

 Perfumiarz: Mark Buxton 

 Zapach inspirowany stylem życia Mediolańczyków, 
uosabia luksusową elegancję we włoskim wydaniu. 

 WYTWORNA ELEGANCJA DLA 

PRAWDZIWEGO DŻENTELMENA 

absynt, czarny pieprz, 
wetiwer haitański

 PIKANTNY DRZEWNO-

-KWIATOWY 
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     Woda toaletowa Excite Force 75 ml 665,33/l

31639   79,90

49,90  

 NOWOŐā! 

 AROMATYCZNO-DRZEWNY 

 Nikt Cię śie zatrzyŚa.
Nikt Ci się śie oprze.
Twoja siła ośieőŚiela iśśych tak,
że tracą głowę w Twojej obecśoőci. 

 EkscytujĀcy, uzależśiajĀcy, iśteśsywśy.
Soczysta őwieżoőĂ Śelośa i pobudzajĀcy 
zapach gśieciośych igieł sosśowych zazśacza 
TwojĀ obecśoőĂ ŚocśyŚ akceśteŚ. 

 PerfuŚiarze: Fabrice Pellegriś 
i Marie SalaŚagśe 

 DOŐWIADCZ 
PRAWDZIWEJ SIŁY 

 ŚWIEŭY,
MĒSKI, 

ENERGETYCZNY 

 Nowy zapach dla mēŮczyzn: 

Śeloś, gśieciośe igły sosśowe, 
czarśy bursztyś

 D
LA

 N
IE

G
O
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cytryna, ogórek, bursztyn mineralnyzielona cytryna, mandarynka, 
drzewo cedrowe

 POWIEW 
ŚWIEŻOŚCI 

 Inspirujące zapachy zaczerpnięte 
wprost z natury, które zapewnią Ci 

poczucie świeżości i pewności 
przez cały dzień 

 AROMATYCZNO-WODNY   �   Woda toaletowa 
Glacier Ice 100 ml 549,00/l

19854   79,90

54,90  

  �   Woda toaletowa 
Glacier Rock 100 ml 549,00/l

31145   79,90

54,90  

 ORIENTALNO-CYTRUSOWO-DRZEWNY 
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 Kompleks Arctic Pro Defence chroni Twoją skórę przed działaniem ciężkich warunków 
atmosferycznych. Oparty na ekstrakcie z różeńca górskiego – arktycznej rośliny bogatej 

w antyoksydanty, wykazującej niezwykłe działanie regeneracyjne i ochronne. 

  �   Mydło North For Men 
100 g 39,00/kg

15543   4,90

3,90  

  �   Pianka do golenia 
do skóry normalnej 
North For Men 
200 ml 89,50/l

17358   26,90

17,90  
  �   Przeciwzmarszczkowy 
krem Total Age Control 
North For Men 
50 ml 498,00/l

16687   39,90

24,90  
  �   Jednorazowa 
maszynka do golenia 
dla mężczyzn 
Coolshave 2 sztuki. 
Wymiary: 12,8 x 4,5 x 2 cm. 

23782   9,90  

 2 maszynki 
w zestawie 

� 

� 

� 

� 

 ENERGETYZUJĄCA PIELĘGNACJA DLA
GŁADSZEJ I BARDZIEJ 

ODPORNEJ SKÓRY 

 PRZECIWSTARZENIOWA 
PIELĘGNACJA DLA NIEGO
• Nawilżenie
•  Redukcja zmarszczek 

i linii mimicznych 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

 D
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G
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 Dla niej 

 Dla niego 

  �   31074   Woda toaletowa So Fever Him   75 ml  

 1332,00/l   99,90    �   30058   Woda toaletowa 

Men's Collection Citrus Tonic   75 ml   1065,33/l  
 79,90    �   26764   Woda toaletowa Manful   75 ml  

 1065,33/l   79,90    �   21559   Woda toaletowa 

Architect   75 ml   1332,00/l   99,90    �   26763   Woda 

toaletowa Sir Avebury   75 ml   1332,00/l  
 99,90    �   10919   Woda toaletowa Ascendant  

 75 ml   1332,00/l   99,90    �   30540   Woda toaletowa 

Ascendant Aqua   75 ml   1332,00/l   99,90    �   31288  

 Woda toaletowa Signature Zoom   75 ml  

 1332,00/l   99,90    �   8020   Woda toaletowa S8  

 50 ml   1598,00/l   79,90    �   31236   Woda toaletowa 

Eclat Homme Sport   75 ml   1332,00/l  
 99,90    �   31199   Woda toaletowa Giordani 

Man Notte   75 ml   1332,00/l   99,90    �   10548  

 Balsam po goleniu Glacier   50 ml   398,00/l   19,90 

     Woda toaletowa Voyager Spirit 

75 ml 732,00/l

25490   79,90   54,90  

  �   NawiŚŴająca pianka 
do golenia Eclat 
Homme 200 ml 89,50/l

30349   26,90   
17,90  

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Eclat Homme 

150 ml 132,67/l

31698   29,90   
19,90  

  �   11355   Woda toaletowa Divine   50 ml  

 1998,00/l   99,90    �   31099   Woda perfumowana 

So Fever Her   50 ml   1998,00/l   99,90    �   22434  

 Woda toaletowa Ice   30 ml   1263,33/l  
 37,90    �   22435   Woda toaletowa Fire   30 ml  

 1263,33/l   37,90    �   22436   Woda toaletowa Air  

 30 ml   1263,33/l   37,90    �   30026   Woda 

perfumowana Lady Avebury   50 ml   2698,00/l  
 134,90    �   31293   Woda toaletowa 

EcŚat Feśśe Weekend   50 ml   1998,00/l  
 99,90    �   25040   Woda perfumowana Amber 

Elixir Night   50 ml   1998,00/l   99,90    �   26769  

 Woda toaletowa Power Woman   50 ml  

 1998,00/l   99,90    �   30061   Woda toaletowa 

Tenderly   50 ml   1798,00/l   89,90    �   18957   Woda 

perfumowana Precious Moments   50 ml  

 1998,00/l   99,90    �   30399   Woda perfumowana 

Miss Giordani   50 ml   1998,00/l   99,90    �   30046  

 Dezodorant antyperspiracyjny 24H VoŚare  
 50 ml   338,00/l   16,90    �   1895ę   Kreś do ciała 
Amber Elixir   250 ml   151,60/l   37,90    �   26767  

 Kreś do ciała My Red   250 ml   151,60/l   37,90 

� 

� 

� � � 

� 
� 

� 

� 

� 

� � 

� 
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     Woda toaletowa Masquerade 

50 ml 1098,00/l

30863   89,90   54,90  
� 

� 
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KLASYKA ELEGANCJI 

ZA JEDYNE

ESENCJA 

WYRAFINOWANEGO 
SMAKU

  Woda toaletowa Men's Collection 
Dark Wood
Nutą przewodnią tej wyjątkowej kompozycji 
jest drewno gwajakowe o ciepłym, 
a jednocześnie męskim i zmysłowym 
charakterze. 75 ml 598,67/l

30059   79,90

DRZEWNO-PIŻMOWO-PIKANTNY

czarny pieprz, drewno gwajakowe, 
tytoń jasny

44,90
D

L
A

 N
IE

G
O
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Nasze produkty do pielęgnacji ciała i włosów z naturalnymi 
składnikami zapewnią Ci świeżość i dobre samopoczucie 
każdego dnia.

SKŁADNIKI PIĘKNA: 
OLEJEK IMBIROWY
Zainspirowani ciepłem ognia, zastosowaliśmy w naszej 
serii Swedish Spa olejek imbirowy ze względu na jego 
właściwości tonizujące, antyoksydacyjne i kojące. Jest on 
bogaty w witaminy i minerały, zapewnia skórze i włosom 
zdrowy wygląd oraz przekazuje podczas masażu ukrytą 
w jego wnętrzu ognistą energię. 

TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™
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  �   Odżywczy olejek 
Swedish Spa 150 ml 132,67/l

18765   34,90

19,90  
  �   Regenerujący krem do rąk 
na noc Swedish Spa 75 ml 132,00/l

18484   18,90

9,90  

  �   Energetyzujące mydełko 
złuszczające Swedish Spa 
100 g 69,00/kg

30843   13,90

6,90  

 Do kąpieli, masażu 
i pielęgnacji 

końcówek włosów 

 Nawilża 
i zwalcza „skórkę 
pomarańczową” 

 Odżywia, zmiękcza 
i regeneruje skórę 
dłoni w nocy 

� 

� 

� 

 TWOJE DOMOWE SPA 
TERAZ 

 EDYCJA LIMITOWANA  45% TANIEJ 
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Mydełka 75 g

  Myjka Lemon
Wymiary: 7 x 9,5 x 4 cm. 

26942   9,90

5,90 

SOCZYSTE
SKARBY NATURY

– WEŹ ODŚWIEŻAJĄCY PRYSZNIC

KAŻDE MYDEŁKO 
ZA JEDYNE

  30883 Ochronne mydełko Nature Secrets 
z wanilią i granatem
52,00/kg

5,90   
  24204 Mydełko Nature Secrets 
z nawilżającym aloesem i arbuzem
  25179 Mydełko z nawilżającą bazylią 
i brzoskwinią
  23414 Mydełko Nature Secrets 
z antybakteryjnymi ekstraktami z drzewa 
herbacianego i mandarynki
  23410 Mydełko z relaksującą lawendą i igą
38,67/kg

4,90   

 

 

 

 

 

 

EDYCJA LIMITOWANA2,90
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  �   26443   ųeŚ pod prysznic 
Nature Secrets z orzeŲwiającyś 
Ŵeń-szenieś i śarakują 
  �   23409   ųeŚ pod prysznic 
Nature Secrets z reŚaksującą 
Śawendą i fi gą 
  �   31669   ųeŚ pod prysznic 
Nature Secrets z odŖwieŴającyś 
ananaseś i szałwią 
39,60/l

16,90

 Ůele pod prysznic 250 ml 

 ORZEűWIENIE 
 Zawiera relaksujący 
olejek z lawendy i kojący 
ekstrakt z fi gi 

 RELAKS  Owocowa świeůość przez 
cały dzień z ekstraktami 
z ůeń-szenia i marakui 

 ODŕWIEųENIE 

 KAŮDY ŮEL POD 
PRYSZNIC ZA JEDYNE 

� 
� 

� 

 9,90 

 Rozbudŭ swoje zmysły 
odświeůającymi ekstraktami 
z ananasa i szałwii 
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 Regeneracja, ochrona 
i odnowa Twoich 
włosów! 

 Pozostawia włosy 
idealśie czyste i őwieże 
i śadaje iŚ kokosowy 
zapach 

  �   31233   Szampon dodający włosom objętości Nature Secrets 
z zieloną herbatą i bergamotką    �   31234   Odżywka dodająca włosom 
objętości Nature Secrets z zieloną herbatą i bergamotką    �   25353  

 Szampon do włosów normalnych Nature Secrets z jabłkiem 
i kwiatem dzikiego bzu    �   30358   Odżywka do włosów farbowanych 
Nature Secrets z truskawką i olejkiem migdałowym    �   30357  

 Ochronny szampon do włosów farbowanych Nature Secrets 
z olejkiem migdałowym i truskawką    �   21860   Szampon z pszenicą 
i kokosem do włosów suchych i zniszczonych    �   21862   Odżywka 
z pszenicą i kokosem do włosów suchych i zniszczonych 
39,60/l

13,90

� � 

� 

� 
� 

� 

 KAŮDY PRODUKT ZA 

 Szampony i odůywki 250 ml 

� 

 KoŚpleksowo pielęgśuje
WŁOSY CIENKIE  Nawilża i śadaje 

śaturalśy połysk
WŁOSY 
NORMALNE 

 Odżywia i zapobiega łamliwości
WŁOSY SUCHE I ZNISZCZONE 

 Zapewśia długotrwałą ochrośę koloru 
WŁOSY FARBOWANE 

 9,90 

� 

  �   Odżywka bez spłukiwania do włosów normalnych 
Nature Secrets z jabłkiem i kwiatem dzikiego bzu 150 ml 66,00/l

25352   14,90 



93

 C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY
 

     Olejek na gorąco z pszenicą 
i kokosem do włosów suchych 
i zniszczonych 15 ml 193,33/l

22698   5,90 

 JAK STOSOWAĆ: 
 1. Przed otwarciem 

umieść tubkę na 
1 minutę w gorącej 
wodzie.

2. Przełam 
zamknięcie, 
zawartość wmasuj 
w wilgotne włosy.

3. Pozostaw na 
włosach przez 
1 minutę, następnie 
spłucz. 

 Pszenica wzmacnia i chroni włosy,
olejek kokosowy odżywia je i nawilża. 

 PRZYWRÓĆ WITALNOŚĆ
SUCHYM I ZNISZCZONYM WŁOSOM! 

 REGENERACJA 

WŁOSÓW PO LECIE! 

 2,90 
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  �   30003   Mydło do rąk w płynie 
Discover Sicilian Dream 
  �   30074   Mydło do rąk w płynie 
Discover Bali Paradise 
36,33/l

14,90

10,90

 Mydła do rąk w płynie 300 ml 

 Scruby do ciała 200 ml 
  �   30134   Scrub do ciała 
Discover Miami Spirit 
  �   30077   Scrub do ciała 
Discover Parisian Delight 
59,50/l

16,90   

11,90

� 

� 

� 

� 

 UDAJ SIĘ 
W RAJSKĄ 
PODRÓŻ! 

 Każde za 

 Każdy za 
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  �   Płyn do kąpieli 
Love Bubbles 750 ml 23,87/l

31114   29,90

17,90  

  �   Myjka do ciała
Wymiary: 18,5 x 9,5 cm. 

8590   9,90

5,90  

 EDYCJA LIMITOWANA 
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 Borówka 

amerykańska, 
delikatny słodko-
-owocowy zapach 

 750 ml 

ROZMIAR XXL 

 IDEALNY DO KĄPIELI 
W WANNIE I POD 

PRYSZNICEM 

 POZWÓL SOBIE
NA BĄBELKOWĄ 

ROZKOSZ! � 

� 

 Oczyszcza i złuszcza 
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 ę5Ę ml więcej! 

 ę5Ę ml więcej! 

 400 ml
ROZMIAR XL 

� 

� 

 ENERGETYZUJĄCA 
GUARANA, MIĘTA 
PIEPRZOWA, PIŻMO 

 WODNE I ZIELONE 
AKORDY, BIAŁE KWIATY, 
LILIA WODNA 
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  �   Szczotka do ciała
Wymiary: 31 x 7,5 x 4,5 cm. 

18819   22,90   12,90  
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  �   30136   Żel pod prysznic 
Discover Brazilian Passion 
  �   30135   Żel pod prysznic 
Discover Bali Paradise 
  �   31111   Żel pod prysznic 
Discover Miami Spirit 
32,25/l

18,90   

 OCZYSZCZA SKÓRĘ 
I STYMULUJE KRĄųENIE KRWI 

 Ůele pod prysznic Discover, 
rozmiar Jumbo 400 ml 

 ę5Ę ml więcej! 

 KAŮDY ŮEL POD 
PRYSZNIC ZA 

� 

� 

 ORZEŹWIAJĄCY 
DEREŃ KWIECISTY 

I OWOC LICZI 

 12,90 
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  �   Energetyzujący żel-krem 
antycellulitowy Swedish Spa 200 ml 
89,50/l

30844   29,90   17,90  

  �   Energetyzujący żel złuszczający 
do mycia ciała Swedish Spa 200 ml 
79,50/l

30845   25,90   15,90  

  �   Samoopalająca 
mgiełka do ciała 
Sun Zone 150 ml 152,67/l

23377   29,90   
22,90  

  �   Paski z woskiem 
Silk Beauty do depilacji 
twarzy
20 pasków i 4 chusteczki

25382   29,90   
19,90  

  �   Krem do depilacji 
Silk Beauty Smooth Skin 
100 ml 199,00/l

31277   29,90   
19,90  

 20 
MAŁYCH, ŁATWYCH 
W UŻYCIU PASKÓW 
Z WOSKIEM

DO TWARZY 

 POCZUJ ORZEŹWIENIE
I WYGLĄDAJ PROMIENNIE 

 Energicznie wetrzyj żel w ciało,
aby nawilżyć, wzmocnić 
i stonizować skórę. 

 KROKI 

 KROKI 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 TONIZUJ 

 Usuwa zbędne 
owłosienie 
już w 3 minuty 

 Piękna, lekka 
opalenizna po 
kilku godzinach 
od użycia! 

� 

� 

� 

� 

� 

 STYMULUJ 
 Delikatnie usuwa zanieczyszczenia 
i martwy naskórek, pozostawiając 
skórę miękką, gładką i pełną blasku. 
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  Krem do rąk Dream Cream 

30 ml 130,00/l

21878   12,90
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Cudowna miękkość
dla Twoich dłoni,  
idealny rozmiar

Gliceryna: Lekka i nawilżająca, 
pomaga zatrzymywać wilgoć 
w skórze, doskonała dla skóry 
wrażliwej.

Olejek ze słodkich 
migdałów:Zapewnia naturalne 
nawilżenie i subtelny migdałowy 
aromat.

IDEALNY ROZMIAR 
DO TOREBKI!

3,90
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  �   Szampon do włosów 
HairX Advanced 
TimeResist 200 ml 74,50/l

31275   19,90

14,90  

  �   Odżywka do włosów 
HairX Advanced 
TimeResist 150 ml 99,33/l

31393   19,90

14,90  

  �   Serum do włosów 
HairX Advanced 
TimeResist 30 ml 763,33/l

31276   29,90

22,90  

 150 m
l w

ięcej! 

 Nałóż na suche końcówki, 
nie spłukuj. 

 JAK STOSOWAĆ: 

 ZWALCZA 5 OZNAK 

STARZENIA SIĘ 
WŁOSÓW 

 • SUCHOŚĆ
• ŁAMLIWOŚĆ
• MATOWOŚĆ

• CIENKOŚĆ 
• NIESFORNOŚĆ 

 Zaawansowany system odnowy i proteiny jedwabiu 
zwalczają oznaki starzenia się włosów: 

� 

� 

� 

� 
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  �   Szczotka do włosów 
– modelująca
Wymiary: długość: 23 cm,
szerokość: 7,8 cm. 

27134   19,90   14,90  
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 PROFESJONALNE 
PRODUKTY

DLA PIĘKNYCH WŁOSÓW 

 150 m
l w

ięcej! 

 150 m
l w

ięcej! 

  �   30180   Ochronny szampon do włosów 
farbowanych HairX 

  �   30879   Przeciwłupieżowy szampon 
do włosów HairX Dandruff Rescue 
  �   30179   Szampon zwiększający objętość 
HairX Volume Boost 
37,25/l

21,90

14,90

 Szampony 400 ml 

 400 ml
ROZMIAR XL 

� 

� 

� 

 30% 
TANIEJ 

 Każdy za 
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     Szampon do włosów Eleo
Luksusowy szampon do włosów wzbogacony 
naturalnym olejkiem arganowym i olejkiem różanym. 
Delikatnie oczyszcza włosy i odżywia je nadając im 
zdrowy blask i cudowny zapach. Do wszystkich 
rodzajów włosów. 200 ml 84,50/l

31609   26,90

16,90  

     Odżywka do włosów Eleo
Odżywka do włosów z naturalnym olejkiem arganowym 
i olejkiem różanym. Odżywia włosy, ułatwia 
rozczesywanie i sprawia, że lepiej się układają. 
Do wszystkich rodzajów włosów. 150 ml 112,67/l

31610   26,90

16,90  

     Maska do włosów Eleo
Intensywnie odżywiająca maska do włosów 
z naturalnym olejkiem arganowym i olejkiem różanym. 
Regeneruje włosy sprawiając, że stają się silniejsze, 
gładsze i bardziej lśniące, a do tego cudownie pachnące. 
Do wszystkich rodzajów włosów. 125 ml 239,20/l

31611   39,90

29,90  

 POKOCHAJ SWOJE WŁOSY NA NOWO 

 Zapewnij swoim włosom luksusową pielęgnację 
z serią Eleo. Intensywnie odżywcze produkty: 

szampon, odżywka i maseczka regenerują 
i chronią włosy od końcówek aż po same końce, 
nadając im zdrowy wygląd i promienny blask. 

 NOWOŚĆ! 
 

 

 

 Szampon, który delikatnie 
oczyszcza i odżywia włosy 

 Odżywka, która zapobiega 
łamaniu się włosów 

 Luksusowa maseczka ochronna, 
która nadaje włosom piękny blask 
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  �   Ochronny olejek do włosów Eleo 
50 ml 598,00/l

31614   41,90 

  �   Wygładzający olejek do włosów Eleo 
50 ml 598,00/l

31615   41,90 

 OCHRONNY OLEJEK 
 WYGŁADZAJĄCY OLEJEK 

 Naturalny Olejek 

Arganowy
Wnika głęboko w łodygę włosa, 
aby ją zregenerować i wzmocnić 
od środka. Wygładza strukturę 

włosa tworząc naturalną 
barierę chroniącą włosy 
przed uszkodzeniami. 

 Naturalny Ekstrakt 

z Łopianu
Odżywia i zmiękcza włosy 
nadając im zdrowy blask. 

Pomaga regulować wydzielanie 
serum. 

 Naturalny Olejek 

Różany
Wygładza strukturę włosa 

i głęboko odżywia, aby zapewnić 
mu gibkość i elastyczność. 

 Naturalna Witamina F
Odżywia i wzmacnia włosy 

od środka. 

 NOWOŐā! 

 29,90 

� � 

 KAŮDY ZA 

 LUKSUSOWE OLEJKI
 JEDWABISTA MIĘKKOŚĆ I OLŚNIEWAJĄCY BLASK 

 Skuteczna ochrona 

i efektywśa pielęgśacja 
włosów śa całej 
długoőci, w szczególśoőci 
końcowek. Produkty 
odpowiedśie takůe dla 
włosów farbowaśych. 

 Iśteśsywśe odůywieśie 
– zarówśo końcówek 
jak i włosów śa całej 

długoőci. Odpowiedśi 
dla wszystkich rodzajów 

włosów, szczególśie 
puszĀcych się. 



104

� 

     Krem do rąk i ciała 
z relaksującą lawendą 
i fi gą 200 ml 99,50/l

23411   19,90  

     Mgiełka do ciała 
Nature Secrets 
z relaksującą lawendą i fi gą 
150 ml 172,67/l

23959   25,90  

     Oczyszczająca 
maseczka do twarzy 
Swedish Spa 
50 ml 518,00/l

20372   25,90  

  �   Pianka do golenia 
dla skóry wrażliwej 
North For Men 
200 ml 134,50/l

14652   26,90  

  �   Przeciwłupieżowy 
szampon North For Men 
250 ml 71,60/l

15537   17,90  

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant kulkowy 
North For Men 
50 ml 278,00/l

15548   13,90  

     Mydło do rąk w płynie 
Milk & Honey Gold
300 ml 66,33/l

15578   19,90  

  �   Nawilżający krem 
pod prysznic 
Milk & Honey Gold 
200 ml 124,50/l

15579   24,90  

     Odżywczy krem 
do rąk i ciała
Milk & Honey Gold 
250 ml 151,60/l

15570   37,90  

     Mydełko 
Milk & Honey Gold
75 g 78,67/kg

15571   5,90  

  �   Wygładzający 
scrub cukrowy 
Milk & Honey Gold 
200 ml 149,50/l

17556   29,90  

     Nawilżający krem 
do rąk Milk & Honey 
Gold 75 ml 252,00/l

26447   18,90  

     Mydełko
Milk & Honey Gold 
125 g 79,20/kg

30937   9,90  

  �   Orzeźwiający 
dezodorant do stóp 
Feet Up 150 ml 152,67/l

20549   22,90  

     Dezodorujący talk 
do stóp Feet Up 
75 g 252,00/kg

20552   18,90  

     Nawilżający krem do 
stóp na noc Feet Up 
75 ml 225,33/l

20554   16,90  

  �   Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up 
50 ml 338,00/l

20557   16,90  

     Złuszczający żel pod 
prysznic Nature Secrets 
z energetyzującą miętą 
i maliną 400 ml 62,25/l

22670   24,90  

     Przeciwłupieżowy 
szampon do włosów 
z łopianem i grejpfrutem 
250 ml 55,60/l

22694   13,90  

     Przeciwłupieżowa 
odżywka do włosów 
z łopianem i grejpfrutem 
250 ml 55,60/l

22695   13,90  

     Szampon z pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych i zniszczonych 
400 ml 49,75/l

22699   19,90  

     Szampon z pokrzywą 
i cytryną do włosów 
przetłuszczających się 
400 ml 49,75/l

23708   19,90  

     Odświeżający 
dezodorant 
do higieny intymnej 
Feminelle 
75 ml 238,67/l

24890   17,90  

  �   Antycellulitowy żel do 
ciała Optimals z kofeiną 
i ekstraktem z liści lotosu 
150 ml 199,33/l

31317   39,90   
29,90  

  �   Nawilżający balsam do 
ciała Happy Skin do skóry 
suchej/normalnej 750 ml 
39,87/l

23699   44,90   
29,90  

 Feminelle 

 Milk & Honey  TYLKO TERAZ! 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 Nature Secrets  Feet Up 

 North For Men 

 Swedish Spa 

� 

� 

� � 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

  �   30550   Pianka do 
stylizacji włosów HairX 
Volume Boost 
  �   30551   Lakier do włosów 
HairX Supreme Hold 
74,50/l

21,90   
14,90

 HAIRX  200 ml 

 KAŻDY ZA 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 
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 SKUTECZNA OCHRONA
I UCZUCIE KOMFORTU 

PRZEZ CAŁY DZIEŃ 

 Łagodne, kremowe, 
o zbalansowanym pH 

 Z dodatkiem witamin 
i kwasu mlekowego 

 Testowane dermatologicznie
i ginekologicznie 

 Z kojącym ekstraktem 
z kwiatów piwonii 

 Chroni okolice intymne 
przed przesuszeniem 
i uczuciem dyskomfortu 

  �   24891   Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle 
  �   31326   Ochronny płyn 
do higieny intymnej Feminelle 
43,00/l

22,90  

 Płyny do higieny intymnej 300 ml 

 12,90 

� 

 KAŻDY PŁYN 
ZA JEDYNE 

� 
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 Zmieniamy marzenia 
w rzeczywistoőć… 

 JAK MOŻESZ 
POMÓC? 
 Kupując produkty Charity pomagasz 
rodzinom zastępczym oraz wspierasz 
projekty „a KuKu”. 

 DLACZEGO 
ZAŁOŻYLIŐMY 
FUNDACJĘ? 
 Pomagamy dzieciom i młodym kobietom 
poprzez szeroki zakres inicjatyw 
o charakterze edukacyjnym. Naszym 
celem jest dostarczanie im środków 
umożliwiających poprawę warunków życia. 

 SOS Wioski Dziecięce opiekują się 
dziećmi opuszczonymi, osieroconymi oraz 
pochodzącymi z rodzin dysfunkcyjnych. 
Dzieci, pod okiem kadry pedagogiczno-
-psychologicznej Stowarzyszenia SOS 
Wioski Dziecięce, tworzą projekty 
edukacyjne i kulturalne mające na celu 
integrację w środowisku i z rodziną. 
A my nadal spełniamy ich marzenia! 

 NASZ PARTNER 
W POLSCE 
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  �   Biała bransoletka Charity 

Materiał: imitacja skóry, stop cynku, 
mosiądz. Nie zawiera niklu. 
Wymiary: 39 cm + 3 cm rozszerzenie 
łańcuszka. 

25187   19,90  

  �   Zakładka do książek Charity 

Materiał: żelazo. Testowana 
na obecność niklu. Długość: 12,5 cm 

25391   9,90  
  �   Długopis Charity
Długość: 14,6 cm. 

26633   9,90  

  �   Torba zakupowa Charity 
Poliestrowa torba zakupowa zdobiona 
logo fundacji Orifl ame. Łatwo się 
składa, a po złożeniu zajmie niewiele 
miejsca w Twojej torebce.
Wymiary: 42 x 36 x 16 cm. 

27421   19,90  

� 

� 

� 

� 



108

 KUP TERAZ! 

 ZANIM 
ZNIKNĄ 

EDYCJA LIMITOWANA, DO WYCZERPANIA ZAPASÓW!

  �   Nawilżająca pianka 
do golenia Glacier 

200 ml 89,50/l

8155   26,90   
17,90  

  �   Woda toaletowa 
Native Force 

75 ml 532,00/l

23828   79,90   
39,90  

     Odmierzacz czasu mycia 
zębów Rocket
Posiada znak zgodności CE. 
Dla dzieci powyżej 3. roku 
życia. 9,8 x 3,9 cm 

27874   29,90   
14,90  

     Krem na dzień Optimals 
Skin Energy SPF 10 

50 ml 398,00/l

30649   42,90   
19,90  

     Płyn do kąpieli
Now Let's Celebrate 

300 ml 39,67/l

30896   19,90   
11,90  

     Ujędrniający krem 
na dzień Royal Velvet 
z fi ltrem SPF 15 – edycja 
jubileuszowa 50 ml 798,00/l

30915   79,90   
39,90  

     Błyszczyk do ust 
The ONE Power Shine 
Prismatic 5 ml 3580,00/l

 29,90   17,90  
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  �      Baza Very Me Nail Graffi ti 
  �      Baza Very Me Nail Graffi ti 
  �      Lakier pękający Very Me Nail Graffi ti 
  �      Lakier pękający Very Me Nail Graffi ti 
1112,50/l

17,90   
8,90
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 Lakiery 8 ml  

 31055 Grey 
 31052 Silver  31054 Nude 

 31053 Metallic Blue 

 31052 Silver 
 31054 Nude 

31053 Metallic Blue 
 31055 Grey 

� 

� 

� 

� 

 Każdy za 

  �      Podwójne cienie do powiek 
The ONE Prismatic 
  �      Podwójne cienie do powiek 
The ONE Prismatic 
7450,00/kg

29,90   
14,90

 Podwójne cienie do powiek 2 g 

� � 

 Każdy za 

� 

� 

     Krem do stóp Feet Up 
Winter Treat z imbirem 
i klementynką 

75 ml 105,33/l

30014   15,90   
7,90  
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W ŚRODKU: 
Bezpieczne 

zapięcie w postaci 
ściąganego 

różowego sznurka.

Naturalnie, STYLOWO

EDYCJA LIMITOWANA

TYLKO TERAZ!

29,90

  Torba plażowa Valerie Chic
Wywołaj sensację na plaży dzięki tej ultra 
stylowej torbie w naturalnym odcieniu słomy, 
zdobionej brązowymi uchwytami z imitacji skóry 
i metalowymi elementami, a od wewnątrz różową 
podszewką. Wymiary: 44 x 31,5 x 13 cm. 

27604   89,90

GORĄCE OFERTY – MEGA OSZCZĘDNOŚCI! NAWET DO -65%
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  �   Kompleks odżywczy do włosów 
i paznokci – suplement diety 
42 tabletki x 730 mg. 

23473   74,90  

 Dlaczego potrzebujesz kwasów Omega 3?

Badania pokazują zbawienny wpływ nienasyconych kwasów tłuszczowych 
Omega 3 EPA i DHA na pracę i kondycję serca, funkcjonowanie mózgu, wzrok, 
poziom trójglicerydów we krwi i i ciśnienie krwi.* 

 ZASTRZYK ENERGII DLA TWOJEJ 

SKÓRY, CIAŁA I UMYSŁU! 

 *Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej L 136 z 2 maja 2012, s. 1-40. 

� 

 Codzienna porcja 
składników odżywczych 

w 1 saszetce:
1 x kapsułka z astaksantyną

2 x kapsułka z Omega 3
1 x tabletka z multiwitaminami 

i minerałami 

  �   WellnessPack. 
Suplement diety dla kobiet 
Zestaw składa się z 21 saszetek. 
Jedna saszetka zawiera zestaw 
suplementów diety: 1 tabletkę 
multiwitamin i minerałów dla 
kobiet, 1 kapsułkę kompleksu 
Swedish Beauty Plus (astaksantyna 
i ekstrakt z jagód) oraz 2 kapsułki 
kwasów Omega 3. Zawiera 
21 saszetek. 

22791   109,90  

  �   WellnessPack.
Suplement diety dla mężczyzn
Zestaw składa się z 21 saszetek. Jedna 
saszetka zawiera zestaw suplementów 
diety: 1 tabletkę multiwitamin 
i minerałów dla męůczyzn, 1 kapsułkę 
kompleksu Swedish Beauty Plus 
(astaksantyna i ekstrakt z jagód)
oraz 2 kapsułki kwasów Omega 3. 
Zawiera 21 saszetek. 

22793   109,90  

� 
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 SERCE
• Zdrowsze serce 

i właściwy poziom 
cholesterolu

SKÓRA
• Poprawa nawilůenia

i elastyczności

MIĘŚNIE
I STAWY

• Zmniejszenie
stanów zapalnych 

 W
E
L
L
N

E
S
S
 

     Kwas Omega 3 – suplement diety  
Naturalny olej rybny wysokiej jakości, zawiera 
nienasycone kwasy tłuszczowe Omega 3 (EPA 
i DHA). Uważa się, że zwiększają one nawilżenie 
skóry i ją wygładzają. Badania wskazują także, 
że kwasy Omega 3 wspomagają pracę mózgu 
i zdrowie układu krążenia. 60 kapsułek 

15397   69,90 

 CZYM RÓŻNI SIĘ NASZ PRODUKT 
OD INNYCH SUPLEMENTÓW 
DIETY Z KWASAMI OMEGA 3?
•  NIE ZAWIERA ŮELATYNY WOŁOWEJ: 

Kapsułki zawierają ůelatynę rybną 
– bez domieszek ůelatyny wołowej, często 
spotykanej w produktach tego typu.

•  ZAWIERA NATURALNY OLEJ RYBNY 
pozyskany z małych ryb, który wykazuje się 
mniejszą toksycznością i poddawany jest 
opatentowanemu procesowi oczyszczania.

•  POCHODZI ZE ZRÓWNOWAŮONYCH 
ZASOBÓW: Posiada certyfi kat 
Stowarzyszenia Przyjaciół Morza. 

 CODZIENNY ZASTRZYK ZDROWIA:
Naturalne, czyste kwasy Omega 3 

najwyůszej jakości 

 60 

kapsułek
= 30 dni 

stosowania 

 TYLKO TERAZ! 

 54,90 
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  �   Baton proteinowy 
Natural Balance owoce leśne
7 sztuk w opakowaniu.
280 g (7 x 40 g). 178,21/kg

25386   49,90  

  �   Baton proteinowy 
Natural Balance czekoladowy 
7 sztuk w opakowaniu.
280 g (7 x 40 g). 178,21/kg

25385   49,90  

 TYLKO
150 KALORII 

 Dla słodkiej i zdrowej 
UTRATY WAGI! 

 W 100% naturalne przekąski,
aby pomóc Ci zachować 
uczucie sytości na dłużej 

 7
batonów 
w każdym 

opakowaniu! 

� 

� 
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  �   Czekoladowy koktajl 
Natural Balance
Zawiera 21 porcji. 378 g 317,20/kg

22138   119,90  
  �   Truskawkowy koktajl 
Natural Balance
Zawiera 21 porcji. 378 g 317,20/kg

15447   119,90  
  �   Waniliowy koktajl 
Natural Balance
Zawiera 21 porcji. 378 g 317,20/kg

15448   119,90  

 PRODUKTY NATURAL BALANCE.
DLA ZDROWEJ I NATURALNEJ UTRATY WAGI. 

 TYLKO
100 KALORII! 

 TYLKO 
65 KALORII! 

 Co 4 opakowanie
koktajli lub zup za

1 ZŁ! *
 *W subskrypcji Wellness 

O szczegóły zapytaj swojego 
Konsultanta 

 Zdrowe posiłki gotowe 
w kilka sekund! 

  �   Zupa Natural Balance, 
szparagowa 392 g 305,87/kg

24694   119,90  

  �   Zupa Natural Balance, 
pomidorowa z bazylią 392 g 305,87/kg

24693   119,90  

� � 

� 
� 

� 
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 Liście mięty nadwodnej słyną z odświeżających, 
pobudzających i nawilżających właściwości. 
Czerwone owoce maliny są bogate w ochronne 
antyoksydanty i energetyzującą witaminę C.  

  �   Krem do rąk Nature Secrets 
z energetyzującą miętą i maliną 

Odśwież swoje zmysły dzięki ekstraktom 
z chłodząco-nawilżającej mięty i ochronnej 
maliny, które zawarte są w tym kremie 
do rąk. 75 ml 92,00/l

23400   12,90

6,90  

  �   Mgiełka do ciała Nature Secrets 
z energetyzującą miętą i maliną 

Energetyzująca mgiełka z ekstraktami z mięty 
i maliny przyjemnie odświeża zmysły 
i nawilża skórę. ę5Ę ml 99,33/l

23958   25,90

14,90  

  �   Mydełko Nature Secrets 
z energetyzującą miętą i maliną 

75 g 38,67/kg

22668   4,90

2,90  

 MIĘTA I MALINA

DODAJĄ ENERGII! 

� 

� 
� 
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  �   Złuszczający żel pod prysznic 
Nature Secrets z energetyzującą 
miętą i maliną
Pachnący Ŵel z wyciągiem z mięty i maliny, 
który orzeŲwia i złuszcza skórę. Zapewnia 
gładkość i pobudzającą dawkę energii. 
750 ml 33,20/l

31553   39,90 

 TWÓJ ULUBIONY ųEL ZŁUSZCZAJĄCY 

W ROZMIARZE XXL ZA JEDYNE 

 750 ml 

ROZMIAR XXL 

 24,90  POZNAJ ZAPACH 
NA TYLNEJ 
OKŁADCE 

� 
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 JAK STOSOWAĆ:
Napełnij płynem nakrętkę 
do połowy. Płucz płynem 
gardło przez 30 sekund 
i wypluj. Nie połykaj. 
Stosuj codziennie 
po myciu zębów. 

 12-GODZINNA OCHRONA*
Optifresh System 8 zawiera Aktywny Kompleks 
Ochronny z olejkiem goździkowym, który zapobiega 
powstawaniu kamienia nazębnego, osadu, erozji szkliwa 
i pomaga zachować zdrowe dziąsła i świeży oddech, 
wzmacnia szkliwo zębów i usuwa kamień nazębny. 

 EKSTREMALNA ŐWIEŮOŐā

DLA UŐMIECHU PEŁNEGO 
PEWNOŐCI SIEBIE 

  �   Szczoteczka Optifresh 
Medium – Fioletowa Őredśio Śiękka 
szczoteczka o fi oletowyŚ i róůowyŚ 
włosiu ustawiośyŚ pod róůśyŚi kĀtaŚi. 
ErgośoŚiczśa rĀczka z guŚowy 
uchwyteŚ aśtypoőlizgowyŚ. Włosie 
szczoteczki jest ustawiośe pod róůśyŚi 
kĀtaŚi. 

27979   12,90

7,90  

  �   Szczoteczka Optifresh Soft 
– Różowa Szczoteczka z ŚiękkiŚ 
białyŚ i róůowyŚ włosieŚ ustawiośyŚ 
pod róůśyŚi kĀtaŚi, ergośoŚiczśa 
rĀczka z guŚowyŚ uchwyteŚ 
aśtypoőlizgowyŚ. Odpowiedśia dla 
wraůliwych zębów. Włosie szczoteczki 
jest ustawiośe pod róůśyŚi kĀtaŚi. 

27981   12,90

7,90  

  �   Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Extreme Fresh
Zapewśia uczucie ekstreŚalśej 
őwieůoőci śa długi czas! 100 Śl 99,00/l

31132   17,90

9,90  

� 

� � 

 100 ml 
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  �   Ziołowa pasta do zębów 
Optifresh System 8
System 8 i aktywny kompleks ochronny 
czyszczą i chronią zĔby z pomocą mieszanki 
naturalnych olejków ziołowych. 
100 ml 99,00/l

31673   17,90

9,90  

  �   Płyn do płukania jamy ustnej 
Optifresh System 8
Płyn do płukania ust z Systemem 8 
i aktywnym kompleksem ochronnym 
zapewnia całodzienną świeżość i uczucie 
czystych zĔbów. Zapobiega nieprzyjemnemu 
zapachowi, zwalcza bakterie, dba o zdrowie 
zĔbów i dziąseł. 5ĘĘ ml 35,80/l

31134   26,90

17,90  

 Pasta zawiera mieszankę 
naturalnych olejków z mięty, 
eukaliptusa, rozmarynu 
i kopru, która zapewnia 
długotrwałe uczucie 
komfortu i świeży oddech.   

 INTENSYWNIE MIēTOWY SMAK, 

KTÓRY POKOCHASZ! 

 500 ml 
= 33 porcje 

� 

� 

 TERAZ TANIEJ! 

 100 ml 
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  �   Mydełko Silk Beauty
100 g 39,00/kg

31281   5,90

3,90  

  �   Krem pod prysznic Silk Beauty 
200 ml 74,50/l

31280   24,90

14,90  

 Olejek z pierwiosnka wieczornego głęboko 
odżywia i wygładza skórę, jednocześnie chroni ją 
i nawilża.

Proteiny jedwabiu intensywnie nawilżają 
skórę, zapewniają jej promienny wygląd i uczucie 
jedwabistej gładkości. 

 150 ml 
ROZMIAR XL 

 24-GODZINNE NAWILŻENIE I ODŻYWIENIE

DLA SKÓRY JAK JEDWAB 

 *T
es

t 
in

st
ru

m
en
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ln
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kl
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 Intensywnie 
nawilża 

� 

� 

� 
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  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24h Silk Beauty 
50 ml 158,00/l

31365   13,90

7,90  

  �   Krem do rąk Silk Beauty 
150 ml 79,33/l

31364   19,90

11,90  
  �   Krem do ciała Silk Beauty 
200 ml 74,50/l

31279   29,90

14,90  

 ZESTAW W SUPER CENIE! 

WSZYSTKIE 3 PRODUKTY ZA JEDYNE 

 24-godzinna ochrona 
przed nieprzyjemnym 
zapachem 

 Nawilża i odżywia 

� 

� 

 29,90 
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 RUMIANEK słynie ze swojego dobroczynnego 
wpływu na wraůliwĀ skórĔ: koi jĀ, wygładza, 
wycisza. 

 ZAPEWNIJ PRZESUSZONEJ SŁOŃCEM SKÓRZE

RUMIANKOWĄ REGENERACJĘ 

 Komfortowy 
demakijaů 

� 

 ę.
OCZYSZCZAJ

kremowym mleczkiem
Delikatnie usuwa zanieczyszczenia 
i uczucie napiĔtej skóry, pozostawiajĀc 
jĀ świeůĀ, czystĀ i ukojonĀ – gotowĀ 
na dalsze kroki pielĔgnacji.

2.
TONIZUJ I PRZYWRÓā 
RÓWNOWAGē
kojĀcym tonikiem
Za pomocĀ wacika rozprowadŭ tonik 
na całej twarzy, aby zapewniĂ wraůliwej 
skórze ochronĔ przed przesuszeniem 
i przywróciĂ jej równowagĔ 
oraz uczucie komfortu.

3.
CHROŃ I ODŮYWIAJ
delikatnym kremem do twarzy
UspokajajĀca formuła kremu zmniejsza 
zaczerwienie skóry, pomaga pozbyĂ siĔ 
uczucia napiĔtej skóry i chroni jĀ przed 
podraůnieniami. 
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     Kremowe mleczko oczyszczające 
z rumiankiem Love Nature 
125 ml 103,20/l

30159   25,90

12,90  
     Tonik do twarzy z rumiankiem 
Love Nature 150 ml 86,00/l

30158   23,90

12,90  

 W KAŮDYM 
WIEKU 
 DO CERY 
WRAŮLIWEJ 

 Ukojenie dla 
wraůliwej cery 

 Uczucie ulgi 
i uspokojenia skóry 

 WYPRÓBUJ KOJĄCE 

SKARBY NATURY! 

     Krem do twarzy z rumiankiem 
Love Nature 50 ml 258,00/l

30157   25,90

12,90  

 

 

 DO -50% 
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Satquam tasdac rem sendit; nestia nis. Duconsintest 
isque ia clabem iae, niquo conte tam sesicientea ta 
essunum. Ur. Patiae te, sa dicondacta de nos conit, 
nius, que tantem inprox nonsu iusatas teremqua 
vericasti, C. egiliisque

  �   Gąbka
Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617   3,90

2,90  

  �   Tonik do twarzy z aloesem 
Love Nature 150 ml 86,00/l

30149   23,90

12,90  

  �   Żel oczyszczający do twarzy 
z aloesem Love Nature 150 ml 86,00/l

30144   25,90

12,90  

 NAWILŻAJĄCY ALOES 
 Aloes słynie ze swoich uzdrawiających właściwości, 
doskonale nawilża i zapewnia skórze równowagę. 
Seria Love Nature z aloesem przywróci Twojej 
skórze odpowiedni poziom nawilżenia, pozostawi ją 
miękką i nada jej zdrowy wygląd. 

 NATURALNY SPOSÓB NA

PRZYWRÓCENIE 
RÓWNOWAGI 

 Nawilża, odświeża 
i pomaga pozbyć się oznak 
zmęczenia. Nałóż grubą 
warstwę maseczki, pozostaw 
na 10 minut i spłucz. 

� 

� 

� 

� 
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 W KAŮDYM 
WIEKU 
 CERA MIESZANA 

  �   ŭelowa maseczka do twarzy 
Love Nature z aloesem 
Chłodząca Śaseczka ůelowa z śawilůającyŚ 
ekstrakteŚ z aloesu. NatychŚiast śawilůa 
i wygładza skórę oraz przywraca jej 
proŚieśśy blask. Stosuj 1-2 razy w tygodśiu. 
50 Śl 198,00/l

30148   19,90   9,90  
  �   ŭel do okolic oczu z aloesem 
Love Nature
Lekka, szybko wchłaśiająca się ůelowa 
forŚuła chłodzi i odőwieůa delikatśą skórę 
wokół oczu. Zapewśia odpowiedśie 
śawilůeśie cery i poŚaga pozbyć się ozśak 
zŚęcześia. 15 Śl 660,00/l

30143   19,90   9,90  
  �   Krem-Ůel do twarzy z aloesem 
Love Nature
Teś lekki kreŚ-ůel śatychŚiast po śałoůeśiu 
przywraca skórze odpowiedśi pozioŚ 
śawilůeśia oraz śadaje jej Śiękkoőć i zdrowy 
wygląd. 50 Śl 258,00/l

30127   25,90   12,90  

 Lekka, ůelowa 
formuła kremu 
przywraca skórze 
naturalny poziom 
nawilůenia. 

 Odświeůający, 
nawilůający ůel 
pod oczy 

 DOŐWIADCZ NATYCHMIASTOWEGO 

UCZUCIA NAWILŮENIA! 

� 

� 

 -50% 
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 Zadbaj o doskonałą kondycję 
swoich włosów. Rozprowadź 
maskę na umytych włosach, 
pozostaw na 5 minut i spłucz. 

  �   Maska do włosów Milk & Honey Gold 

Rozpieszczająca włosy maska z połyskującymi 
złotymi pigmentami, proteinami pszenicy 
i ekstraktami z mleka i miodu. 250 ml 71,60/l

24734   29,90

17,90  

 Ekstrakt z miodu zmiękcza i wygładza włosy, 
pozostawia je czyste i odżywione. Wnika w głąb 
włosa, aby zapewnić mu odpowiednie 
nawilżenie. 

 Białka mleka z organicznych źródeł skutecznie
nawilżają, odżywiają i wzmacniają włosy. Zawarte 
w nich witaminy A i B6 nadają włosom miękkość 
i zdrowy blask. 

 PODARUJ SWOIM WŁOSOM SKARBY

MIODU I MLEKA 

� 



 „Nadał blask nawet 
moim poszarzałym, 
suchym włosom”* 

 *Spontaniczny komentarz konsumentki 
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  �   Odżywka do włosów 
Milk & Honey Gold 200 ml 64,50/l

22625   24,90 

  �   Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold 200 ml 64,50/l

22624   24,90 

� 

� 

 •  Zawiera ekstrakty z mleka i miodu 
ze źródeł organicznych, zapewnia 
luksusowe odżywienie i blask

•  Nadaje włosom jedwabistą miękkość
• Pozostawia cudowny zapach 

 SZAMPON I ODŻYWKA

KAŻDY PRODUKT ZA 

 12,90 
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  �   Dezodorant antyperspiracyjny 24h 
w kremie Activelle Pure Care
Nawilůający krem antyperspiracyjny, zawiera 3X więcej 
substancji nawilůających niů formuły w kulce i w sprayu. 
50 ml 178,00/l

30137   16,90

8,90  

 KOMPLEKS MINERAL PROTECT – niezawodna 

ochrona przed poceniem. Zapewnia świeůość przez 
cały dzień i odpowiednią pielęgnację skóry pach. 

 Idealny kształt dla 
łatwej aplikacji 
dezodorantu 

 NAWILŮENIE 
I OCHRONA 

PRZED POCENIEM 
W KREMIE 

 Ekstremalna 
ochrona 48 h 

 INTENSYWNA OCHRONA 
W KAŮDEJ GODZINIE TWOJEGO DNIA 

� 

� 
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 Zmiękczający 
wyciąg z bawełny  Odświeżający, 

antyoksydacyjny 
ekstrakt z drzewa 

herbacianego 

 Jedwabiście 
gładka skóra 

pod pachami 

 ŚWIEŮO I PEWNIE

W KAŮDEJ SYTUACJI! 

  �   31270   Dezodorant 

antyperspiracyjny 48h Activelle 

Extreme Protection 

  �   25281   Dezodorant 

antyperspiracyjny 24h Activelle 

Cotton Dry 

  �   23718   Dezodorant 

antyperspiracyjny 24h Activelle 

Pure Care 

  �   30332   Dezodorant 

antyperspiracyjny 24h Activelle 

Green Tea Fresh 

138,00/l

13,90  

 Dezodoranty antyperspiracyjne 24h 
50 ml 

� 

� 

� 

 6,90 
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 WYRAŹ SWOJĄ 
INDYWIDUALNOŐā 

 Eleganckim, drzewnym 

zapachem rozbrzmiewającym 
świeżością gruszki, któremu 
pikanterii dodają nuty gałki 
muszkatołowej i wanilii. 

  �   Woda toaletowa Signature
Dla ŚĔůczyzśy kreatywśego! Nuty gałki 
Śuszkatołowej syŚbolizujĀ artystyczśĀ 
duszĔ, gruszki – orygiśalśoőĂ, a olejek 
wetiwerowy – elegaścjĔ. 75 Śl 732,00/l

12190   99,90 

gałka muszkatołowa, gruszka, wanilia

� 

 IDEALNY ZAPACHDLA MēŮCZYZNY KREATYWNEGO! 

 54,90 
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 W OBJēCIACH 
NAMIēTNOŐCI 

 Pikantny imbir i kusząca 
czekolada to magiczne 
afrodyzjaki, które rozbudzają 
namiĔtność i wzmacniają 
intensywność doznań! 

  �   Woda perfumowana Love Potion 
Uwolśij swoją śaŚiĔtśoőć z wodą perfuŚowaśą 
Love Potioś. Teś orieśtalśy zapach 
rozbrzŚiewający śutaŚi iŚbiru, czekolady i białej 
lilii poŚoże Ci stworzyć wyjatkową atŚosferĔ 
śasycośą zŚysłowoőcią i podekscytowaśieŚ. 
Ulegśij śieprzepartej sile, jaką śiosą ze sobą 
przyjeŚśoőci ciała. 5Ę Śl ęĘ98,ĘĘ/l

22442   119,90 � 

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 
imbir, kwiat kakao, czekolada

 CZYSTY MAGNETYZM 

DLA WYTRAWNEJ KUSICIELKI 

 54,90 
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 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 POCHWAL SIĘ 
PIĘKNYMI STOPAMI! 

 DO 65% 
TANIEJ  

 KUP TERAZ! 

� 
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 ROZMIAR 

XL 

  �   Tarka do stóp 
19 x 3,5 x 0,5 cm 

9588   12,90

4,90  

  �   Odświeżający krem 
do stóp Feet Up All Day 
150 ml 66,00/l

31208   29,90

9,90  
  �   Orzeźwiający dezodorant 
do stóp Feet Up 
250 ml 67,60/l

21441   32,90

16,90  
  �   Kojący krem do stóp 
Feet Up 
150 ml 66,00/l

20563   29,90

9,90  

 Rewitalizuje 
zmęczone stopy 

 Odświeżający 
krem do stóp 
z wyciągiem 
z eukaliptusa 
i masłem shea 

� 

� 

� 

 150 ml 

 250 ml 
 Błyskawicznie 

chłodzi, dezodoruje 
i odświeża stopy! 
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  �   Ujędrniający krem pod oczy Royal Velvet 

Nowa formuła, która napina i ujędrnia skórę wokół 
oczu oraz zmniejsza ciemne obwódki i opuchnięcia 
pod oczami. ę5 ml 3526,67/l

22815   52,9ę  

 * Konsumenckie testy skuteczności 
z udziałem 57 kobiet powyżej 
40. roku życia 

 Kluczowym składnikiem serii 
Royal Velvet jest ekstrakt 
z czarnego irysa. Bogaty 
we fl awonoidy wzmacnia 
struktury skóry, tonizuje ją, 
nawilża i zwiększa elastyczność. 

 UJĘDRNIAJĄCY 
EKSTRAKT 
Z CZARNEGO IRYSA 

 SKÓRA OKOLIC OCZU 
WYGLĄDA NA BARDZIEJ 
JĘDRNĄ 

 KREM POD OCZY 

 Przy zakupach za 69,ęę z tego 
Katalogu, UJĘDRNIAJĄCY KREM 

POD OCZY ROYAL VELVET 
za jedyne 

 OFERTA
KATALOGU 

 14,9ę 
 75% 
POTWIERDZA* 

 Dla wszystkich typów cery  40+ 

� 
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 � Krem odŮywczy na noc Diamond Cellular 
Intensywna kuracja wspomaga regenerację skóry i nadaje jej 
promienny wygląd. Stosuj codziennie, na noc. 30 ml 4996,67/l

18437   149,90 

• Widoczna redukcja zmarszczek

• Promienna cera

• Wyrównany koloryt cery

PRZYWRACA MŁODY 
WYGLĄD SKÓRY,
GDY ŐPISZ

Do wszystkich typów cery40+

DIAMOND ELIXIR™
•  Diamentowy Eliksir 

z dodatkiem diamentowego 
pudru rozőwietla skórę

•  Kwas salicylowy regeneruje 

skórę i wygładza jej struktury

•  Ekstrakt z białej truli 
wykazuje silśe działaśie 
przeciwzmarszczkowe

Przy zakupach za 69,00 z tego 
Katalogu, KREM ODŭYWCZY 

NA NOC DIAMOND 
CELLULAR za jedyne

OFERTA
KATALOGU

MOŭESZ 
SKORZYSTAĆ 
Z OBU OFERT 

jeőli wydasz 
69,00 

z tego Katalogu

59,90� 
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2

  �   Woda perfumowana Volare 50 ml 
1798,00/l

30025   89,90  1
1

  �    Woda toaletowa Lucia Starlight 50 ml 
1798,00/l

30892   89,90  

 ORIENTALNO-
-DRZEWNY 

 KWIATOWO-
-SZYPROWY 

 KWIATOWO-
-RÓŮANO-
-FIOŁKOWY   

  �   Woda toaletowa Lovely Garden 50 ml 
1798,00/l

23838   89,90  

� 

� 

� 

  

 STWÓRZ 
WŁASNY 
ZESTAW ZA 

49,90 

 ZESTAW W OFERCIE 
SPECJALNEJ! 

 WYBIERZ
ZAPACH 

 WYBIERZ
ZAPACH 

 DODAJ
KREM DO RĄK 

3 DODAJ
ŻEL POD PRYSZNIC 

 W 3 PROSTYCH 
KROKACH! 

siódmaczek leśny, 
biała paczula, 
owoc yuzu

akordy 
ciepłego 

mleka, 
orchidea 

waniliowa, 
rabarbar

liście fi ołka, płatki 
róůy, akordy skóry

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 
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     Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress
Lekki krem z olejkiem z orzechów makadamia, 
który szybko się wchłania i zapewnia głębokie 
odżywienie skórze dłoni i paznokciom. 
100 ml 149,00/l

31344   14,90  

     Odżywczy krem do rąk SoftCaress 
Intensywnie odżywczy krem do rąk z olejkiem 
z orzechów makadamia, który szybko się 
wchłania i natychmiast nawilża suchą skórę dłoni. 
100 ml 149,00/l

31345   14,90  

     Krem do rąk Silk Beauty
Intensywnie nawilżający krem do rąk 
wzbogacony proteinami jedwabiu i olejkiem 
z pierwiosnka wieczornego. 100 ml 149,00/l

31363   14,90  

2
 Ukojenie dla bardzo 
suchych dłoni 

 Regeneracja i ochrona 
skóry dłoni i paznokci 

 

 

 

 DODAJ
KREM DO RĄK 

 Intensywne nawilżenie 24 h, 
miękkość, delikatny zapach 
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London 

Red 

 30531

Ruby 

Rouge 

 30532

Purple in 

Paris 

 30533
Cherry 
Chic 

 30534 Cappuccino 
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